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finiture, tessuti e maniglie 

Materiali

Azienda e filosofia del prodotto

Vernici

Pannello melaminico E1

Clever è da sempre attenta nella scelta delle migliori qualità: offre prodotti di gusto contemporaneo nella produzione di camere per ragazzi, armadiature, 
soggiorni, arredi per negozi, contract etc...

le vernici utilizzate e l’impianto di laccatura di ultima generazione per il rilevante carattere di protezione ambientale, sono 
stati riconosciuti dalla C.E. con il marchio “LIFE”, che premia i progetti ad elevata innovazione tecnologica, finalizzati alla 
salvaguardia ambientale e alla tutela della salute di operatori e utilizzatori per le laccature vengono utilizzate vernici atossiche 
all’acqua ed essicazione UV, conformi alle normative C.E. sicurezza–giocattoli (paragrafo 4.1 norma en 71–3) prive dei 
seguenti elementi chimici: antimonio, arsenico, bario, cadmio, cromo, piombo, mercurio, selenio

Clever presta molta attenzione alle problematiche dell’ambiente; per questo motivo per i suoi mobili impiega pannelli ecologici 
nobilitati con standard E1 tale da soddisfare i requisiti (sia Europei che Americani) in materia di emissione di formaldeide

l’ecopannello è un prodotto industriale realizzato mediante l’utilizzo di materiale legnoso di recupero, evitando l’abbattimento di nuovi alberi

qualità, flessibilità e celerità di consegna costituiscono i principali valori al servizio del cliente

il processo di lavorazione avviene nel massimo rispetto delle norme ambientali vigenti

questo mobile è costruito con pannelli di legno riciclato, contribuendo alla salvaguardia dell’ambiente. un pregio in più per un Mobile di qualità
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Rete 90 x 200

Rete 90 x 190
Rete 120 x 190

Rete 120 x 190
Rete 90 x 190

Rete 90 x 190

Rete 120 x 200 Rete 120 x 200
Rete 140 x 200

Rete 140 x 190

Rete 140 x 190

Rete 140 x 200
Rete 160 x 200

Rete 160 x 200

Rete 160 x 200

Rete 160 x 200

Shiin

Nikai 90 / Nikai 120 / Nikai 140

Nobu

Nikai Armadio 90 / Nikai Armadio 120 / Nikai Armadio 140

Shin Sofa

Nikai Up

Ima

Sistemi

Sistemi a scomparsa VERTICALE

Sistemi a scomparsa ORIZZONTALE
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Rete 90 x 190

Rete 90 x 190
Rete 120 x 190

Rete 90 x 190
Rete 120 x 190

Rete 90 x 190

Rete 90 x 190

Rete 140 x 190

Rete 140 x 190

Rete 90 x 190

Hiro

Nikai Sincro 90 / Nikai Sincro 120 / Nikai Sincro 140

Hiro Armadio

Nikai Sincro Armadio 90 / Nikai Sincro Armadio 120 / Nikai Sincro Armadio 140

Hiro Up

Nikai Sincro Up

Sistemi a scomparsa ORIZZONTALE

Sistemi a scomparsa ORIZZONTALE



6

232 
224,5 

116 
166 

58,4
45,6
32,8

232 
224,5 

116 
166 

152,2 

232 
224,5 

116 
166 

152,2 

232 
224,5 

116 
166 

152,2 

Elementi libera installazione

l'elemento è completo di 2 fianchi di spessore 3 cm o 5 cm, a scelta, e può essere posizionato da solo o accostato ad altri elementi indipendenti

divano P. 60,6 divano P. 83

divano P. 55

tavolo P. 172

scrittoio P. 44

Shiin

Nikai Up

Nikai Up Sincro

Nikai 140

Nikai 140 Sincro

Hiro 90 
armadio

Nikai 120

Nikai 120 Sincro

Hiro Up

Nikai 90

Nikai 90 Sincro

Hiro

Shin Sofa

Nikai 90 
armadio

Nikai 90 
Sincro armadio

Nobu

Nikai 120 
armadio

Nikai 120 
Sincro armadio

Ima

Nikai 140 
armadio

Nikai 140 
Sincro armadio
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232 
259,6
296,4

241,2 

232 
259,6
296,4

241,2 

232 
259,6
296,4

241,2 

232 
259,6

149,2 

241,2 

232 
259,6

241,2 

Elementi per integrazione a spalla

l'elemento ha 1 solo fianco di spessore 3 cm per essere inserito ad integrazione di colonne a spalla (vedere listino Clever Start)

gli elementi sono stati realizzati in modo da poter essere integrati sia in altezza che in profondità indipendentemente dal sistema di letto a scomparsa scelto

allineamento valido per tutti i sistemi verticali: 
SHIN, NOBU e IMA 

allineamento valido per 
NIKAI 90, NIKAI SINCRO 90 e HIRO 90 

allineamento valido per 
NIKAI 140, NIKAI SINCRO 140 e HIRO 140 

allineamento valido per 
NIKAI 120, NIKAI SINCRO 120 e HIRO 120 

allineamento valido per 
NIKAI UP, NIKAI SINCRO UP e HIRO UP 
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Bianco

Petrolio

Canapa

Seta

Beige

Seta

Cobalto

Avana Bronzo

Greyge

colore disponibile solo per interni armadi e non è colore di sistema

Sbiancato

Curcuma

Platino

Ossidato

Paprika

Grigio

Cotto

Pepper

Noce

Tortora

Rovere

Dalia

finiture 1

*

*

Finiture

MELAMINICI STRUTTURA

MELAMINICI NEUTRI (non disponibile sp. 5 cm)

MELAMINICI COLORATI (non disponibile sp. 5 cm)

MELAMINICI DEKOR (non disponibile sp. 5 cm)

STRUTTURA SPALLA ARMADIO (base/coperchio/schiena)
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Calce

Calce

Perla

Perla

Avio

Avio

Prugna

Prugna

Pino

Pino

Sahara

Sahara

Piuma

Piuma

Piombo

Piombo

Miele

Miele

metallizato copper

solo per frontali ante/cassetti e particolari in metallo dove specificato

Sabbia

Sabbia

Titanio

Titanio

Nebbia

Nebbia

Cannella

Cannella

metallizato argento

Ecrù

Ecrù

Antracite

Antracite

Indaco

Indaco

Fulvo

Fulvo

metallizato cumino

Caramello

Caramello

Tufo

Tufo

Ortensia

Ortensia

Malva

Malva

Terra

Terra

Nero

Nero

Argilla

Argilla

Oliva

Oliva

laccatifiniture 2

LACCATI

LINEA LACCATO (pannelli a muro e frontali ante/ cassetti sp. 1,8/2,2)

prodotto: lastra coestrusa, lato superiore PMMA 
polimetacrilato, lato inferiore ABS copolimero 
 
nota: si fa presente che posizionando dei frontali uno sopra 
l’altro NON è garantito l’allineamento delle venature dei 
pannelli
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tessuti

Finiture

Tessuti

Certificazioni

Cartella 05 Ecopelle Prestige Cat. A

Cartella 08

Cartella 07

Demetra

Bono

Cat. A

Cat. A

Kora

Elba

Cat. B

Cat. A

Cartella 09

Cartella 11

Marmolada

Murano

Sarin

Redentore

Malvasia

Cat. B

Cat. B

Cat. B

Cat. A

Cat. A

Cartella 10 Mumble Cat. B

i prodotti verniciati che noi utilizziamo, rispondono ai più severi test chimico fisici:

– resistenza al graffio

– adesione

– resistenza ai liquidi freddi

– migrazione di certi elementi

– emissione di composti organici volatili

conforme al metodo

conforme al metodo

conforme al metodo

conforme al metodo

conforme al metodo

le basi vernicianti utilizzate sono certificate dall’istituto di ricerche agroindustrie srl e risultano conformi per venire a contatto con gli alimenti

Clever ha scelto la laccatura all’acqua conforme alle normative c.e. sicurezza-giocattoli (paragrafo 4.1 norma EN 71-3) idonea ad un uso infantile. la 
vernice utilizzata e l’impianto ad elevato contenuto tecnologico, per il rilevante carattere di protezione ambientale, sono stati riconosciuti dalla c.e. con il 
marchio "Life" per la tutela ambientale. le vernici atossiche all’acqua ed essicazione uv sono prive dei seguenti elementi chimici: antimonio, arsenico, bario, 
cadmio, cromo, piombo, mercurio, selenio. grazie all’utilizzo di additivi Silver Defence che sprigionano ioni d’argento, le vernici si considerano igienizzanti 
antibatteriche, in quanto impediscono la crescita e la riproduzione di un ampio spettro di microbi e batteri sulle superfici trattate

UNI 9428
UNI EN ISO 2409
UNI EN 12720
EN 71/3
ENV 13419/1-PTP 121/01

Vedi campionario tessuti 
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maniglie disponibili per sistema a scomparsa orizzontale 
C24 /C25 / C28 / C29 / C36

esempio pannello 
frontale per sistemi a 
scomparsa verticale 

esempio pannello 
frontale per sistemi a 
scomparsa orizzontale 

spessore: 2,2 cm 
bordate con bordo ABS spessore 0,1 cm 
 
maniglie: vedi sezione Maniglie 
(n.b.: NON disponibili maniglie Ghost) 

dotazione di serie: 
– chiusura ammortizzata 
– battuta parapolvere su p. 60,6 

non disponibile sp. 5 cm

non disponibile sp. 5 cm

non disponibile sp. 5 cm

colore maniglia in tonalità del fianco

colore maniglia in tonalità del fianco

non disponibile sp. 5 cm

non disponibile sp. 5 cm

non disponibile sp. 5 cm

escluso fianchi sp. 5

escluso fianchi sp. 5

Melaminici neutri

Melaminici neutri

Melaminici neutri

Melaminici neutri

Particolare maniglia

Particolare maniglia

Finiture scocca per Shin, Nobu e Ima

Finiture frontali sp. 1,8 per Shin, Nobu, Ima, 
Nikai e Hiro

Finiture scocca per Nikai e Hiro

Ante per vani ponte

Melaminici struttura

Melaminici struttura

Melaminici struttura

Melaminici struttura

Melaminici colorati

Melaminici colorati

Melaminici colorati

Melaminici colorati

Melaminici dekor

Melaminici dekor

Melaminici dekor

Melaminici dekor

Laccati

Laccati

Laccati

Laccati
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16 CM

16 CM

12,8 CM

32 CM

32 CM

C4X01101 C4X01108

C4X01102

C4X01106

C4X01103

C4X01107

utilizzo nei cassetti

costo unitario per maniglia sfusa

costo unitario per maniglia sfusa

costo unitario per maniglia sfusa costo unitario per maniglia sfusa

costo unitario per maniglia sfusa

costo unitario per maniglia sfusa

utilizzo nei cassetti

utilizzo nei cassetti

utilizzo nei cassetti

dimensioni dimensioni

dimensioni

dimensioni

L. 2 x 2 cm L. 13,8 cm

L. 18 cm

L. 18 cm

interasse interasse

interasse

interasse

materiale materiale

materiale

materiale

plastica plastica

metallo

metallo

finiture di serie finiture di serie

finiture di serie

finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

Maniglie 

C01 C09

C24

C25

foro unico

centrale

centrale

centrale

centrale

utilizzo nei cassetti

dimensioni

L. 34 cm

interasse

materiale

metallo

finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

C03

sovrapprezzo

centrale

utilizzo nei cassetti

dimensioni

L. 34 cm

interasse

materiale

metallo

finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

C07

sovrapprezzo

centrale

6 6

11

11

E 17

33

E 17

28
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19,2 CM

19,2 CM 51,2 CM

C4X01114 C4X01115

C4X01116 C4X01117

C4X01120 C4X01121

non disponibile

utilizzo nei cassetti utilizzo nei cassetti

dimensioni dimensioni

L. 22 x 2,5 cm L. 120 x 2,5 cm

interasse interasse

materiale materiale

metallo metallo

finiture di serie finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

C29 C15

sovrapprezzo sovrapprezzo

utilizzo nei cassettiutilizzo nei cassetti

utilizzo nei cassetti utilizzo nei cassetti

non disponibile

dimensioni dimensioni

dimensioni dimensioni

L. 8 x 3,5 cm L. 20,5 x 3,5 cm

L. 22 cm L. 57 cm

interasse interasse

interasse interasse

materiale materiale

materiale materiale

metallo metallo

metallo metallo

finiture di serie finiture di serie

finiture di serie finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

alluminio alluminio

C26 C17

C28 C21

incasso incasso

sovrapprezzo

sovrapprezzo sovrapprezzo

sovrapprezzo

centrale

centrale

centrale

centrale

costo unitario per maniglia sfusa

costo unitario per maniglia sfusa

costo unitario per maniglia sfusa

costo unitario per maniglia sfusa

costo unitario per maniglia sfusa

costo unitario per maniglia sfusa

3 fori – 35,2 cm

E 17 E 44

E 11

E 11 E 22

E 17

28 44

28 33

28 33
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16 CM

3,2 CM

32 CM

38,4 CM

22,4 CM

64 CM

C4X01136

C4X01138

C4X01137

C4X01139

C4X01140 C4X01141

Maniglie 

utilizzo nei cassetti

dimensioni

L. 17 cm

interasse

materiale

metallo

finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

C36

utilizzo nei cassetti

dimensioni

L. 4 cm

interasse

materiale

metallo

finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

C38

centrale

centrale

utilizzo nei cassetti

dimensioni

L. 33 cm

interasse

materiale

metallo

finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

C37

sovrapprezzo

centrale

utilizzo nei cassetti

utilizzo nei cassetti

utilizzo nei cassetti

non disponibile

dimensioni

dimensioni

dimensioni

L. 40 cm

L. 23 cm

L. 66 cm

interasse

interasse

interasse

materiale

materiale

materiale

metallo

metallo

metallo

finiture di serie

finiture di serie

finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

C40

C39

C41

sovrapprezzo

sovrapprezzosovrapprezzo

centrale

centrale

11

22

E 17

33

E 28

E 33E 22

39

44 50
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C4X01142

utilizzo nei cassetti

non disponibile

dimensioni

L. 101 cm

interasse

materiale

metallo

finiture di serie

brunito e laccate in tutti i colori 
compresi metallizzati, in tonalità per 
le finiture struttura

C42
3 fori – 48 cm

sovrapprezzo E 33

50





SHIN

sistemi a scomparsa verticale 

sistema Shin 

sistema a scomparsa 
VERTICALE 
 
SHIN



18



19

Inox blonde 

sistema per letto a scomparsa verticale 

meccanismo e rete in finitura inox blonde. per finiture vedi pag 8 – 9

utilizzabili materassi 
larghezza 200 x 90 – larghezza 200 x 120 – larghezza 200 x 140 – larghezza 200 x 160 
altezza max. materassi : 18/20 

per il buon funzionamento dei meccanismi si consigliano i seguenti pesi di materasso: 

il prodotto viene fornito smontato completo di istruzioni di montaggio 
Montaggio: 

L. 90: kg 16 – 18 

L. 120: kg 21 – 23 

è obbligatorio l' ancoraggio a muro con l' apposita ferramenta in dotazione, l' ancoraggio a pareti di cartongesso non garantisce la sicurezza di tenuta 

L. 140: kg 27 – 29 

il montaggio e collaudo sono ad esclusivo carico dell installatore 

L. 160: kg 32 – 34 

portata max per il letto l. 90 e l. 120 kg 150 
portata max per il letto l. 140 kg 150 
portata max per il letto l. 160 kg 200 

in dotazione: cuscino testata imbottita

un semplice movimento permette al letto di aprirsi e di richiudersi 
il meccanismo è perfettamente bilanciato e consente al letto di fermarsi in ogni posizione per garantire la sicurezza di chi lo usa 
l' apertura della rete è assistita dal meccanismo in modo da evitare la caduta violenta 
il meccanismo inoltre, nella posizione di chiusura, previene l' apertura accidentale 
Shin è disponibile in tre profondità (32,8 cm – 45,6 cm – 58,4 cm) e in tre larghezze di rete (90 cm – 120 cm – 140 – 160 cm) è integrabile con pouf e 
puo essere accessiorato all' interno con mensole, luce led e presa/deviatore 

NOTA: per le versioni L. 120 – L. 140 – L. 160 a richiesta apertura motorizzata con telecomando, facile da usare 
manualmente anche in caso interruzione di corrente con sicurezze rilevamento di ostacoli e protezione intelligente 
contro l'uso improprio e il sovraccarico 

Sistema Shin 
Meccanismo tutelato da brevetto

informazioni tecniche 
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232

105,6
109,6

99,6
135,6
139,6

129,6
155,6
159,6

149,6
175,6
179,6

169,6

16,5

102,6 132,6 152,6 172,6

16,5

232

25,7

241,2 

44,1

80,9

296,4

259,6

48,3

48,3 41,2

41,2

47,8 54,5

54,5

41,2 47,8 54,5

47,848,3

Elemento Shin H 232 

(solo con fianchi Sp. 3)

(con fianchi Sp. 3 o Sp. 5)

fianchi sp. 3fianchi sp. 3fianchi sp. 3fianchi sp. 3
fianchi sp. 5fianchi sp. 5fianchi sp. 5fianchi sp. 5

Elemento Shin per integrazione a spalla 

Sistema Shin 
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58,4

23

58,4 184

47

243

23

32,8
217

47

32,8 45,6

23

45,6 184

47

230

58,445,6

32,8 45,6

58,4
32,8

32,8

45,6

58,4

32,8

45,6

58,4

Esempio di utilizzo integrazione a spalla 

Modularità profondità Shin libera installazione e Shin integrazione

(solo con fianchi Sp. 3)

elemento spalla elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla

elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla
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A AB

C4Y11100

C4Y11110

C4Y11101

C4Y11111

C4Y11105

C4Y11115

C4Y11102

C4Y11112

C4Y11106

C4Y11116

C4Y11104

C4Y11114

h. 232Sistema Shin 

Rete 
90x200 

Rete 
120x200 

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Tessuto

L. 105,6

L. 135,6

L. 109,6

L. 139,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno pannello frontale in legno 

per L. 160

per L. 140 (cad.)

tipo B
per L. 140

per L. 120 (cad.)

tipo A (cad.)
per L. 120

per L. 90

per L. 160
per L. 90

1 pannello 2 pannelli 3 pannelli

h. 232 

1.637
1.868
2.201

2.102
2.404
2.792

2.035
2.266
2.782

2.534
2.836
3.447

2.247
2.478
2.994

2.746
3.048
3.659

2.113
2.344
2.964

2.614
2.916
3.636

2.341
2.572
3.192

2.842
3.144
3.864

1.809
2.040
2.373

2.274
2.576
2.964

2.088
2.319
2.835

2.591
2.893
3.504

2.300
2.531
3.047

2.803
3.105
3.716

2.166
2.397
3.017

2.671
2.973
3.693

2.394
2.625
3.245

2.899
3.201
3.921

E 188

E 162

E 213
E 166

E 140

E 80
E 144

E 213

E 111
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C4Y11120

C4Y11130

C4Y11121

C4Y11131

C4Y11125

C4Y11135

C4Y11122

C4Y11132

C4Y11126

C4Y11136

C4Y11124

C4Y11134

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

MAGGIORAZIONI 
sistema motorizzato con telecomando 

per L. 160
per L. 140
per L. 120

Rete 
140x200 

Rete 
160x200 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Tessuto

L. 155,6

L. 175,6

L. 159,6

L. 179,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

E 2.500
E 2.500
E 2.500

2.195
2.546
2.970

2.308
2.710
3.170

2.654
3.005
3.675

2.796
3.198
3.928

2.866
3.217
3.887

3.008
3.410
4.140

2.735
3.086
3.878

2.879
3.281
4.139

2.963
3.314
4.106

3.107
3.509
4.367

2.367
2.718
3.142

2.480
2.882
3.342

2.713
3.064
3.734

2.857
3.259
3.989

2.925
3.276
3.946

3.069
3.471
4.201

2.794
3.145
3.937

2.940
3.342
4.200

3.022
3.373
4.165

3.168
3.570
4.428
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A AB

C4Y12201

C4Y12211

C4Y12202

C4Y12212

C4Y12200

C4Y12210

h. 241,2Sistema Shin 

Rete 
90x200 

Rete 
120x200 

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 105,6

L. 135,6

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

h. 241,2 

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno pannello frontale in legno 

per L. 160

per L. 140 (cad.)

tipo B
per L. 140

per L. 120 (cad.)

tipo A (cad.)
per L. 120

per L. 90

per L. 160
per L. 90

1 pannello 2 pannelli 3 pannelli

2.202
2.415
3.010

2.758
3.038
3.751

2.286
2.499
3.214

2.853
3.133
3.982

1.708
1.921
2.312

2.219
2.499
2.963

2.255
2.468
3.063

2.815
3.095
3.808

2.339
2.552
3.267

2.910
3.190
4.039

E 188

E 162

E 213
E 166

E 140

E 80
E 144

E 213

E 111
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C4Y10400

C4Y10401

C4Y10402

C4Y10403

C4Y12221

C4Y12231

C4Y12222

C4Y12232

C4Y12220

C4Y12230

MAGGIORAZIONI 
sistema motorizzato con telecomando 

per L. 160
per L. 140
per L. 120

frontale fisso per chiusura vani superiori 

Melaminico Laccato

L. 102,6

L. 132,6

L. 152,6

L. 172,6

Rete 
140x200 

Rete 
160x200 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 155,6

L. 175,6

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

E 2.500
E 2.500
E 2.500

36 

39 

41 

44 

2.895
3.219
4.006

3.042
3.415
4.274

2.993
3.317
4.252

3.143
3.516
4.531

2.317
2.641
3.154

2.435
2.808
3.367

2.954
3.278
4.065

3.103
3.476
4.335

3.052
3.376
4.311

3.204
3.577
4.592

63 

75 

81 

91 
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A AB

C4Y13201

C4Y13211

C4Y13202

C4Y13212

C4Y13200

C4Y13210

h. 259,6Sistema Shin 

Rete 
90x200 

Rete 
120x200 

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 105,6

L. 135,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

h. 259,6 

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno pannello frontale in legno 

per L. 160

per L. 140 (cad.)

tipo B
per L. 140

per L. 120 (cad.)

tipo A (cad.)
per L. 120

per L. 90

per L. 160
per L. 90

1 pannello 2 pannelli 3 pannelli

2.333
2.590
3.220

2.941
3.281
4.045

2.420
2.677
3.433

3.040
3.380
4.288

1.831
2.088
2.507

2.392
2.732
3.237

2.386
2.643
3.273

2.998
3.338
4.102

2.473
2.730
3.486

3.097
3.437
4.345

E 188

E 162

E 213
E 166

E 140

E 80
E 144

E 213

E 111
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C4Y13221

C4Y13231

C4Y13222

C4Y13232

C4Y13220

C4Y13230

MAGGIORAZIONI 
sistema motorizzato con telecomando 

per L. 160
per L. 140
per L. 120

Rete 
140x200 

Rete 
160x200 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 155,6

L. 175,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

E 2.500
E 2.500
E 2.500

3.084
3.474
4.309

3.240
3.694
4.601

3.186
3.576
4.567

3.345
3.799
4.870

2.496
2.886
3.437

2.623
3.077
3.674

3.143
3.533
4.368

3.301
3.755
4.662

3.245
3.635
4.626

3.406
3.860
4.931
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A AB

C4Y14201

C4Y14211

C4Y14202

C4Y14212

C4Y14200

C4Y14210

h. 296,4Sistema Shin 

Rete 
90x200 

Rete 
120x200 

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 105,6

L. 135,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

h. 296,2 

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno pannello frontale in legno 

per L. 160

per L. 140 (cad.)

tipo B
per L. 140

per L. 120 (cad.)

tipo A (cad.)
per L. 120

per L. 90

per L. 160
per L. 90

1 pannello 2 pannelli 3 pannelli

2.486
2.783
3.527

3.141
3.535
4.445

2.582
2.879
3.782

3.251
3.645
4.743

1.978
2.275
2.786

2.579
2.973
3.595

2.539
2.836
3.580

3.198
3.592
4.502

2.635
2.932
3.835

3.308
3.702
4.800

E 188

E 162

E 213
E 166

E 140

E 80
E 144

E 213

E 111
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C4Y14221

C4Y14231

C4Y14222

C4Y14232

C4Y14220

C4Y14230

MAGGIORAZIONI 
sistema motorizzato con telecomando 

per L. 160
per L. 140
per L. 120

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

Rete 
140x200 

Rete 
160x200 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 155,6

L. 175,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

E 2.500
E 2.500
E 2.500

3.287
3.737
4.736

3.464
3.984
5.064

3.406
3.856
5.052

3.583
4.103
5.394

2.689
3.139
3.822

2.840
3.360
4.098

3.346
3.796
4.795

3.525
4.045
5.125

3.465
3.915
5.111

3.644
4.164
5.455
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129,6 60,8
42

149,6 169,6

129,6 60,8

50

149,6 169,6

50

129,6 149,6 169,6

C4Y10300

C4Y10310

C4Y10320

C4Y10302

C4Y10312

C4Y10322

C4Y10304

C4Y10314

C4Y10324

Panche per accosto 

Panca con seduta morbida

Panca con seduta in schiumato rigido

Coppia cuscino schienale

H. 42 P. 60,8

H. 50 P. 60,8

H. 50 L. 199

seduta H. 22 imbottita in schiumato morbido per uso divano

seduta H. 30 imbottita in schiumato rigino per uso divano

sfoderabile e disponibile nei tessuti ed ecopelle a campionario – vedi pag 10

sfoderabile e disponibile nei tessuti ed ecopelle a campionario – vedi pag 10

sfoderabile e disponibile nei tessuti ed ecopelle a campionario – vedi pag 10

Melaminico 
Laccato

Melaminico 
Laccato

Prezzo 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Tessuto

Tessuto

Tessuto

panche per accosto 

206 206 222248 248 266

660
778

904
1.022

741
874

963
1.096

827
976

1.005
1.154

748
866

1.048
1.166

841
974

1.113
1.246

947
1.096

1.161
1.310



SHIN SOFA

sistema Shin Sofa 

sistema a scomparsa 
VERTICALE 
 
SHIN SOFA
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232

135,6
139,6

129,6
155,6
159,6

149,6
175,6
179,6

169,6

16,5

42

50

42

50

42

50

132,6 152,6 172,6

16,5

232

25,7

44,1

80,9

241,2 

259,6

296,4

25,7

42

50

42

50

42

50

42

50

42

50

42

50

42

50

42

50

42

50

42

50

42

50

42

50

41,2 54,547,8

41,2 47,8 54,5

41,2 47,8 54,5

Elemento Shin Sofa per libera installazione 

(solo con fianchi Sp. 3)

(con fianchi Sp. 3 o Sp. 5)

Elemento Shin Sofa per integrazione a spalla 

Sistema Shin Sofa 

fianchi sp. 3fianchi sp. 3fianchi sp. 3
fianchi sp. 5fianchi sp. 5fianchi sp. 5

informazioni tecniche 
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32,8 32,8

60,6

60,6

60,6

45,645,6

58,458,4 58,445,6

32,8 45,6

58,4
32,8

60,6

60,6

60,6

58,4 60,6

42

50

23

18458,4

47

243

23

60,6 32,8 18432,8

4742

50

217
45,6 60,6

42

50

23

18445,6

47

230

Esempio di utilizzo integrazione a spalla 

quando viene aperto il letto la panchetta resta in posizione mentre cuscini e schienale devono essere rimossi 
per i tessuti dei cuscini vedere il campionario a pag 10

elemento spalla elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla

elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla

Modularità profondità Shin Sofa libera installazione e Shin Sofa integrazione

(solo con fianchi Sp. 3)
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A AB

C4Y11150

C4Y11160

C4Y11151

C4Y11161

C4Y11155

C4Y11165

C4Y11152

C4Y11162

C4Y11156

C4Y11166

C4Y11154

C4Y11164

h. 232Sistema Shin Sofa 

Rete 
120x200 

Rete 
140x200

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Tessuto

L. 135,6

L. 155,6

L. 139,6

L. 159,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per L. 160

per L. 140 (cad.)

tipo B
per L. 140

per L. 120 (cad.)

tipo A (cad.)
per L. 120 per L. 160

h. 232 

MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

2 pannelli 3 pannelli

2.968
3.270
3.776

3.142
3.493
4.050

3.400
3.702
4.431

3.601
3.952
4.755

3.612
3.914
4.643

3.813
4.164
4.967

3.480
3.782
4.620

3.682
4.033
4.958

3.708
4.010
4.848

3.910
4.261
5.186

3.140
3.442
3.948

3.314
3.665
4.222

3.587
3.889
4.618

3.802
4.153
4.956

3.799
4.101
4.830

4.014
4.365
5.168

3.667
3.969
4.807

3.883
4.234
5.159

3.895
4.197
5.035

4.111
4.462
5.387

E 188

E 162

E 213
E 166

E 140

E 80
E 144
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C4Y11170 C4Y11171

C4Y11175

C4Y11172

C4Y11176C4Y11174

Rete 
160x200 P. 32,8 P. 45,6 P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 175,6

L. 179,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

3.357
3.759
4.368

3.845
4.247
5.126

4.057
4.459
5.338

3.928
4.330
5.337

4.156
4.558
5.565

3.529
3.931
4.540

4.070
4.472
5.351

4.282
4.684
5.563

4.153
4.555
5.562

4.381
4.783
5.790
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A AB

C4Y12251

C4Y12261

C4Y12252

C4Y12262

C4Y12250

C4Y12260

h. 241,2Sistema Shin Sofa 

Rete 
120x200 

Rete 
140x200

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 135,6

L. 155,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

h. 241,2 

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per L. 160

per L. 140 (cad.)

tipo B
per L. 140

per L. 120 (cad.)

tipo A (cad.)
per L. 120 per L. 160

MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

2 pannelli 3 pannelli

3.624
3.904
4.735

3.842
4.166
5.086

3.719
3.999
4.966

3.940
4.264
5.332

3.085
3.365
3.947

3.264
3.588
4.234

3.811
4.091
4.922

4.043
4.367
5.287

3.906
4.186
5.153

4.141
4.465
5.533

E 188

E 162

E 213
E 166

E 140

E 80
E 144
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C4Y12271 C4Y12272C4Y12270

C4Y10401

C4Y10402

C4Y10403

Rete 
160x200 P. 32,8 P. 45,6 P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

L. 175,6

Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

frontale fisso per chiusura vani superiori 

Melaminico Laccato

L. 132,6

L. 152,6

L. 172,6

4.091
4.464
5.472

4.192
4.565
5.729

3.484
3.857
4.565

4.316
4.689
5.697

4.417
4.790
5.954

39 

41 

44 

75 

81 

91 
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A AB

C4Y13251

C4Y13261

C4Y13252

C4Y13262

C4Y13250

C4Y13260

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per L. 160

per L. 140 (cad.)

tipo B
per L. 140

per L. 120 (cad.)

tipo A (cad.)
per L. 120 per L. 160

MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

2 pannelli 3 pannelli

h. 259,6Sistema Shin Sofa 

Rete 
120x200 

Rete 
140x200

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 135,6

L. 155,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

h. 259,6 

E 188

E 162

E 213
E 166

E 140

E 80
E 144

3.807
4.147
5.029

4.031
4.421
5.389

3.906
4.246
5.272

4.133
4.523
5.647

3.258
3.598
4.221

3.443
3.833
4.517

3.994
4.334
5.216

4.232
4.622
5.590

4.093
4.433
5.459

4.334
4.724
5.848
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C4Y13271 C4Y13272C4Y13270

Rete 
160x200 P. 32,8 P. 45,6 P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

L. 175,6

Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

4.289
4.743
5.799

4.394
4.848
6.068

3.672
4.126
4.872

4.514
4.968
6.024

4.619
5.073
6.293
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A AB

C4Y14251

C4Y14261

C4Y14252

C4Y14262

C4Y14250

C4Y14260

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per L. 160

per L. 140 (cad.)

tipo B
per L. 140

per L. 120 (cad.)

tipo A (cad.)
per L. 120 per L. 160

MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

2 pannelli 3 pannelli

h. 296,4Sistema Shin Sofa 

Rete 
120x200 

Rete 
140x200

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8

P. 32,8

P. 45,6

P. 45,6

P. 58,4

P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 135,6

L. 155,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

h. 296,2 

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

E 188

E 162

E 213
E 166

E 140

E 80
E 144

4.007
4.401
5.429

4.234
4.684
5.816

4.117
4.511
5.727

4.353
4.803
6.132

3.445
3.839
4.579

3.636
4.086
4.902

4.194
4.588
5.616

4.435
4.885
6.017

4.304
4.698
5.914

4.554
5.004
6.333
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C4Y14271 C4Y14272C4Y14270

Rete 
160x200 P. 32,8 P. 45,6 P. 58,4

in dotazione: cuscino testata imbottita in dotazione: cuscino testata imbottita 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

L. 175,6

Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 42

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

4.513
5.033
6.262

4.632
5.152
6.592

3.889
4.409
5.296

4.738
5.258
6.487

4.857
5.377
6.817
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ml. 1,25 ml. 2,10ml. 2,00ml. 1,70

42

cuscino imbo shin

C4Y10200 C4Y10203C4Y10202C4Y10201

C4G00217

C4G00215

C4G00247

C4G00245

C4G00213

C4G00243

C4G00221

C4G00251

Complementi sistemi Shin e Shin Sofa 

Testata cuscino imbottita

non sfoderabile

da applicare allo schienale per sistemi letto P. 32,8

Prezzo 
Cat. B Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A Cat. A Tessuto

L. 90 L. 160L. 140L. 120

Tessuto in h. 140

Misure rete

Materasso Elite 

Materasso Premium 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

feltro interno 700 gr/mq 

feltro interno 700 gr/mq – d 25 gomma d 25 cm 2 per lato 

1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

1 cm di memory lato invernale densità WE 45 – 1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

struttura interna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da wetercel, materiale schiumato ad acqua 
che permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 

struttura esterna: il rivestimento fisso è costituito dal tessuto Cotton plus. Insieme all'imbottitura Ecotton, costituisce un supporto traspirante, anallergico 
e antiacaro con alti livelli di accoglienza e sofficità. il rivestimento è dotato di aereatori fasciali, per un'ottimale purificazione dell'aria interna 

struttura inetrna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da un lato da weter memory, materiale 
ecologico a base d’acqua che offre morbidezza e accoglienza su tutta la struttura corporea e dall’altra da watercel, materiale schiumato ad acqua che 
permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 
struttura esterna: il rivestimento in Amicor è stato progettato per dare un sollievo a tutte quelle persone che soffrono delle allergie più comuni come 
ad esempio occhi gonfi, naso otturato, asma, riniti ed eczemi. dotato di cerniera, permettendo così la completa sfoderabilità dell'intera struttura e 
conseguentemente consentire agevolmente il lavaggio 

Prezzo 

Prezzo 

L.140 P.200

L.120 P.200

L.140 P.200

L.120 P.200

L.90 P.200

L.90 P.200

L.160 P.200

L.160 P.200

complementi sistemi Shin e Shin Sofa 

H. 18

H. 18

269 306294281

531 

485 

531 

485 

396 

396 

601 

601 

322 367353338
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ml. 2,2

ml. 2,2

84

22
39

70 83 70 7070 83 83 7083

90

45

95

90

22,5

190

C4Y10380

C4Y10382

C4Y10240

C4Y10230

C4Y10241

C4Y10231

C4Y10242

C4Y10232

C4Y10243

C4Y10233

C4Y10220

C4Y10221

C4Y10222

C4Y10223

Pouf sfoderabile fisso

Pouf trasformabile

Prezzo 

Prezzo 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Tessuto

Tessuto

Tessuto in h. 140

Tessuto in h. 140

Esempi di utilizzo

Melaminico Laccato

L. 99,6

L. 99,6

L. 129,6

L. 129,6

L. 149,6

L. 149,6

L. 169,6

L. 169,6

L.

P. 25

P. 12,2

Ripiano Sp. 3
p. 12,2 per elementi p. 45,6/58,4
p. 25 per elementi p. 58,4

Ripiano

P. 12,8 H. 9,8 Sp. 3
per elementi p. 45,6/58,4

Melaminico Laccato

L. 99,6

L. 129,6

L. 149,6

L. 169,6

L.

514

1.554

614

1.865

40 

33 

47 

39 

51 

44 

56 

50 

67 

46 

80 

55 

91 

64 

100 

72 

66 

78 

88 

100 

88 

104 

120 

136 
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C4Y01000

C4Y01001

C4Y01004

C4Y01005

Pz. 1

Prezzo 

Prezzo 

Pz. 2

Presa e deviatore ad incasso completo di cambaggio per contenitore

Nr. 1 per contenitore per elementi con rete L. 90, L. 120, L.140

Nr. 2 per contenitore per elementi con rete L. 160

posizionato al centro del piano

posizionato ai lati del piano

presa 10/16a 250v – interruttore 16a 220v

per elementi P. 48/60,8

Pz. 1

Complementi sistemi Shin e Shin Sofa 

Prezzo 

Prezzo 

Pz. 2

Luce led L. 28 ad incasso da applicare al fianco

dotata di interruttore ed alimentatore 5w/12v

Nr. 1 per contenitore per elementi con rete L. 90, L. 120, L.140

Nr. 2 per contenitore per elementi con rete L. 160

posizionamento sul fianco dx 
indicare se diversa posizione

posizionamento sul fianco dx 
indicare se diversa posizione

103

206

147

256



NOBU

sistema Nobu 

sistema a scomparsa 
VERTICALE 
 
NOBU
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Inox blonde 

sistema per letto a scomparsa verticale con rete matrimoniale e divano integrato 

meccanismo e rete in finitura inox blonde. per finiture vedi pag 8 – 9

utilizzabile materasso 
larghezza 200 x160 
altezza max. materassi : 18/20

per il buon funzionamento dei meccanismi si consigliano i seguenti pesi di materasso:

il prodotto viene fornito smontato completo di istruzioni di montaggio 
Montaggio: 

L. 160 max: kg 33

è obbligatorio l' ancoraggio a muro con l' apposita ferramenta in dotazione, l' ancoraggio a pareti di cartongesso non garantisce la sicurezza di tenuta 
il montaggio e collaudo sono ad esclusivo carico dell' installatore 
portata max del letto kg 200 

N.b.: non sono possibili riduzioni a misura.

i cuscini dello schienale si abbassano permettendo al letto di aprirsi, lo schienale è parte integrante del piano 
Nobu è adattabile in ampiezza grazie a due diversi spessori dei braccioli (5 cm – 18 cm), e all'integrazione con pouf posizionabile in diversi modi 
può essere accessoriato all interno con mensole, luce led, presa/interruttore e cuscini per divano in tre diverse dimensioni 
l' apertura della rete è assistita dal meccanismo in modo da evitare la caduta violenta. il meccanismo, inoltre, nella posizione di chiusura, previene l'apertura accidentale

divano completamente sfoderabile

Sistema Nobu 
Meccanismo tutelato da brevetto

Nobu è disponibile in tre profondità (32,8 cm– 45,6 cm – 58,4 cm) e in larghezza rete 160 cm

informazioni tecniche 

NOTA: per le versioni L. 120 – L. 140 – L. 160 a richiesta apertura motorizzata con telecomando, facile da usare 
manualmente anche in caso interruzione di corrente con sicurezze rilevamento di ostacoli e protezione intelligente 
contro l'uso improprio e il sovraccarico 
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232

175,6
179,6

169,6

16,5

74

25,7 44,1
80,9

16,5

74 74 74 74

172,6

232 241,2 259,6

296,4

172,6172,6172,6

54,5 54,554,5

32,8 32,8

83

83

45,6

58,458,4

45,6

83

58,445,6

32,8 45,6

58,4
32,8

83

83

83

45,6 45,6

83

Elemento Nobu per libera installazione 

Esempio di utilizzo integrazione a spalla 

(solo con fianchi Sp. 3)

(con fianchi Sp. 3 o Sp. 5)

(solo con fianchi Sp. 3)

fianchi sp. 3
fianchi sp. 5

Elemento Nobu per integrazione a spalla 

elemento spalla elemento spalla

elemento spalla elemento spalla

elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla

elemento spalla

elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla elemento spalla

elemento spalla elemento spalla

le misure della larghezza si riferiscono all'elemento con divano SENZA braccioli (da ordinare a parte) 

Sistema Nobu 
Meccanismo tutelato da brevetto
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58,4

23
47

243

83 58,4

56
74

23
47

32,8

217

83 32,8

56
74

45,6

23
47

230

83 45,6

56
74

Modularità profondità Nobu libera installazione e Nobu integrazione
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83

1818

175,6 / 179,6

170

206

83

5674

154

83

1818

175,6

170

289

154

83

37
74

83

1818

34

175,6

170

289

83 34

83

37
74

83

1818

175,6 / 179,6

170

206

83 70

37
74

attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli (sp. 5 cm o 18 cm) o pannello di finitura, da ordinare a parte 

divanetto con 2 braccioli Sp. 18

divanetto e Pouf con 2 braccioli Sp. 18

divanetto e Chaise longue con 2 braccioli Sp. 18

divanetto e elemento Relax con 2 braccioli Sp. 18

esempi di utilizzo: 

Sistema Nobu 
Meccanismo tutelato da brevetto
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154

83

18

175,6

170 70

341

83

154

37
74

154

83

1818

172,6

170

289

154

83

37
74

189,5

83

1,518

175,6 / 179,6

170 83

5674

154

83

18
170

272,5

1,5

175,6

154

83

37
74

divanetto e Chaise longue con 2 braccioli Sp. 18

divanetto con 1 bracciolo Sp. 18 (sx) e 1 pannello di finitura divano (dx)

divanetto e Chaise longue con 1 bracciolo Sp. 18 (sx) e 1 pannello di finitura 
divano (dx)

divanetto, Chaise longue e Pouf con 1 bracciolo Sp. 18
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175,6 – 179,6 175,6 – 179,6

83

175,6 – 179,6

83

175,6 – 179,6 175,6 – 179,6

83

175,6 – 179,6

83

C4Y11323

C4Y11322C4Y11302

C4Y11333

C4Y11332C4Y11312

C4Y11343

C4Y11342

C4Y11353

C4Y11352

C4Y11321

C4Y11320C4Y11300

C4Y11331

C4Y11330C4Y11310

C4Y11341

C4Y11340

C4Y11351

C4Y11350

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

Rete 
160x200 

P. 45,6 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

SX

SX

DX

DX

Tessuto

L. 175,6

L. 179,6

Cat. B Cat. B 

Cat. B Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A Cat. A 

Cat. A Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

h. 232Sistema Nobu 

Rete 
160x200 

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

SX

SX

DX

DX

Tessuto

L. 175,6

L. 179,6

Cat. B Cat. B 

Cat. B Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A Cat. A 

Cat. A Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

h. 232 

7.569
7.971
8.701

5.127
5.529
6.259

7.781
8.183
8.913

5.339
5.741
6.471

6.903
7.305
8.035

7.115
7.517
8.247

8.362
8.764
9.494

5.432
5.834
6.564

8.574
8.976
9.706

5.644
6.046
6.776

7.563
7.965
8.695

7.775
8.177
8.907

7.081
7.483
7.943

4.639
5.041
5.501

7.253
7.655
8.115

4.811
5.213
5.673

6.415
6.817
7.277

6.587
6.989
7.449

7.813
8.215
8.675

4.883
5.285
5.745

7.985
8.387
8.847

5.055
5.457
5.917

7.014
7.416
7.876

7.186
7.588
8.048
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175,6 – 179,6 175,6 – 179,6

83

175,6 – 179,6

83

83

56

ml. 3,1

spessore 18 cm

ml. 2,2

spessore 5 cm

ml. 1,6

spessore 5 cm

83

28

A AB

C4Y11325

C4Y11324C4Y11304

C4Y11335

C4Y11334C4Y11314

C4Y11345

C4Y11344

C4Y11355

C4Y11354

C4Y10352C4Y10350 C4Y10354

MAGGIORAZIONI 
sistema motorizzato con telecomando 

per L. 160
per L. 140
per L. 120

Rete 
160x200 

P. 58,4 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

SX

SX

DX

DX

Tessuto

L. 175,6

L. 179,6

Cat. B Cat. B 

Cat. B Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A Cat. A 

Cat. A Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

Bracciolo sfoderabile per divano, chaise longue e alzata relax Pannello imbottito sfoderabile di finitura per divano 

Prezzo Prezzo 
Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A Tessuto Tessuto

Tessuto in h. 140 Tessuto in h. 140

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per L. 160 tipo B
tipo A (cad.)
per L. 160

MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

3 pannelli E 2.500
E 2.500
E 2.500

7.652
8.054
8.912

5.210
5.612
6.470

7.880
8.282
9.140

5.438
5.840
6.698

6.986
7.388
8.246

7.214
7.616
8.474

8.445
8.847
9.705

5.515
5.917
6.775

8.673
9.075
9.933

5.743
6.145
7.003

7.646
8.048
8.906

7.874
8.276
9.134

333244 244422316 316

E 188 E 213
E 80
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172,6

83

172,6

83

172,6

172,6

83

172,6

83

172,6

C4Y12321

C4Y12323

C4Y12320

C4Y12322

C4Y12300

C4Y12302

C4Y12341

C4Y12343

C4Y12340

C4Y12342

P. 45,6 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

P. 32,8

h. 241,2Sistema Nobu 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

h. 241,2 

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

SX

SX

DX

DX

L. 175,6

L. 175,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

Rete 
160x200 

Rete 
160x200 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

7.208
7.581
8.140

7.815
8.188
9.047

4.766
5.139
5.698

5.373
5.746
6.605

6.542
6.915
7.474

7.149
7.522
8.381

7.940
8.313
8.872

8.608
8.981
9.840

5.010
5.383
5.942

5.678
6.051
6.910

7.141
7.514
8.073

7.809
8.182
9.041
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83

56

ml. 3,1

spessore 18 cm

ml. 2,2

spessore 5 cm

ml. 1,6

spessore 5 cm

83

28

172,6

83

172,6

83

172,6

A AB

C4Y10352C4Y10350 C4Y10354

C4Y10403

C4Y12325

C4Y12324C4Y12304

C4Y12345

C4Y12344

MAGGIORAZIONI 
sistema motorizzato con telecomando 

per L. 160
per L. 140
per L. 120

pannello frontale in legno 

Rete 
160x200 

P. 58,4 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

Bracciolo sfoderabile per divano, chaise longue e alzata relax Pannello imbottito sfoderabile di finitura per divano 

Prezzo Prezzo 
Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A Tessuto Tessuto

Tessuto in h. 140 Tessuto in h. 140

frontale fisso per chiusura vani superiori 

Melaminico Laccato

L. 172,6

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

SX

DX

L. 175,6

Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A fianchi sp. 3

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per L. 160

tipo B
tipo A (cad.)
per L. 160

3 pannelli E 2.500
E 2.500
E 2.500

44 91 

7.916
8.289
9.304

5.474
5.847
6.862

7.250
7.623
8.638

8.709
9.082
10.097

5.779
6.152
7.167

7.910
8.283
9.298

E 188

E 213
E 80

333244 244422316 316
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172,6

83

172,6

83

172,6

172,6

83

172,6

83

172,6

C4Y13321

C4Y13323

C4Y13320

C4Y13322

C4Y13300

C4Y13302

C4Y13341

C4Y13343

C4Y13340

C4Y13342

h. 259,6Sistema Nobu 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

SX

SX

DX

DX

L. 175,6

L. 175,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

h. 259,6 

P. 45,6 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

P. 32,8 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

Rete 
160x200 

Rete 
160x200 

7.396
7.850
8.447

8.013
8.467
9.374

4.954
5.408
6.005

5.571
6.025
6.932

6.730
7.184
7.781

7.347
7.801
8.708

8.128
8.582
9.179

8.806
9.260
10.167

5.198
5.652
6.249

5.876
6.330
7.237

7.329
7.783
8.380

8.007
8.461
9.368
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172,6

83

172,6

83

172,6

83

56

ml. 3,1

spessore 18 cm

ml. 2,2

spessore 5 cm

ml. 1,6

spessore 5 cm

83

28

A AB

C4Y13325

C4Y13324C4Y13304

C4Y13345

C4Y13344

C4Y10352C4Y10350 C4Y10354

MAGGIORAZIONI 
sistema motorizzato con telecomando 

per L. 160
per L. 140
per L. 120

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

SX

DX

L. 175,6

Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A fianchi sp. 3

Rete 
160x200 

P. 58,4 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

Bracciolo sfoderabile per divano, chaise longue e alzata relax Pannello imbottito sfoderabile di finitura per divano 

Prezzo Prezzo 
Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A Tessuto Tessuto

Tessuto in h. 140 Tessuto in h. 140

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per L. 160 tipo B
tipo A (cad.)
per L. 160

MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

3 pannelli E 2.500
E 2.500
E 2.500

8.118
8.572
9.643

5.676
6.130
7.201

7.452
7.906
8.977

8.911
9.365
10.436

5.981
6.435
7.506

8.112
8.566
9.637

E 188 E 213
E 80

333244 244422316 316
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172,6

83

172,6

83

172,6

172,6

83

172,6

83

172,6

C4Y14321

C4Y14323

C4Y14320

C4Y14322

C4Y14300

C4Y14302

C4Y14341

C4Y14343

C4Y14340

C4Y14342

P. 45,6 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

P. 32,8 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

Rete 
160x200 

Rete 
160x200 

h. 296,4Sistema Nobu 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

SX

SX

DX

DX

L. 175,6

L. 175,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

h. 296,2 

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

7.613
8.133
8.871

8.237
8.757
9.837

5.171
5.691
6.429

5.795
6.315
7.395

6.947
7.467
8.205

7.571
8.091
9.171

8.345
8.865
9.603

9.030
9.550
10.630

5.415
5.935
6.673

6.100
6.620
7.700

7.546
8.066
8.804

8.231
8.751
9.831
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83

56

ml. 3,1

spessore 18 cm

ml. 2,2

spessore 5 cm

ml. 1,6

spessore 5 cm

83

28

A AB

172,6

83

172,6

83

172,6

C4Y10352C4Y10350 C4Y10354

C4Y14325

C4Y14324C4Y14304

C4Y14345

C4Y14344

MAGGIORAZIONI 
sistema motorizzato con telecomando 

per L. 160
per L. 140
per L. 120

Rete 
160x200 

P. 58,4 optional: cuscino testata imbottita vedi pag 60
attenzione: il divano e la chaise longue vanno completati con braccioli da ordinare a parte. 

disegno versione SX 
 
con alzata Relax (manuale) 

disegno versione SX 
 
con Chaise longue 

Bracciolo sfoderabile per divano, chaise longue e alzata relax Pannello imbottito sfoderabile di finitura per divano 

Prezzo Prezzo 
Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A Tessuto Tessuto

Tessuto in h. 140 Tessuto in h. 140

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per L. 160 tipo B
tipo A (cad.)
per L. 160

MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

3 pannelli

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

SX

DX

L. 175,6

Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A fianchi sp. 3

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

E 2.500
E 2.500
E 2.500

E 188 E 213
E 80

8.356
8.876
10.167

5.914
6.434
7.725

7.690
8.210
9.501

9.149
9.669
10.960

6.219
6.739
8.030

8.350
8.870
10.161

333244 244422316 316
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ml. 2,00

42

cuscino imbo nobu

C4Y10202

C4G00221

C4G00251

Prezzo 
Cat. B Cat. A Tessuto

L. 140

Tessuto in h. 140

Misure rete

Complementi sistema Nobu 

Testata cuscino imbottita

non sfoderabile

da applicare allo schienale per sistemi letto P. 32,8

Materasso Elite 

Materasso Premium 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

feltro interno 700 gr/mq 

feltro interno 700 gr/mq – d 25 gomma d 25 cm 2 per lato 

1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

1 cm di memory lato invernale densità WE 45 – 1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

struttura interna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da wetercel, materiale schiumato ad acqua 
che permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 

struttura esterna: il rivestimento fisso è costituito dal tessuto Cotton plus. Insieme all'imbottitura Ecotton, costituisce un supporto traspirante, anallergico 
e antiacaro con alti livelli di accoglienza e sofficità. il rivestimento è dotato di aereatori fasciali, per un'ottimale purificazione dell'aria interna 

struttura inetrna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da un lato da weter memory, materiale 
ecologico a base d’acqua che offre morbidezza e accoglienza su tutta la struttura corporea e dall’altra da watercel, materiale schiumato ad acqua che 
permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 
struttura esterna: il rivestimento in Amicor è stato progettato per dare un sollievo a tutte quelle persone che soffrono delle allergie più comuni come 
ad esempio occhi gonfi, naso otturato, asma, riniti ed eczemi. dotato di cerniera, permettendo così la completa sfoderabilità dell'intera struttura e 
conseguentemente consentire agevolmente il lavaggio 

Prezzo 

Prezzo 

L.160 P.200

L.160 P.200

complementi sistema Nobu 

H. 18

H. 18

294 353

601 

601 
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ml. 2,2

ml. 4,1ml. 4,1

83

22
39

83

83 83

ml. 2,2

90

45

95

90

22,5

190

ml. 0,7ml. 0,7ml. 0,7

83

56

ml. 3,1

spessore 18 cm

ml. 2,2

spessore 5 cm

C4Y10381

C4Y10386C4Y10384

C4Y10382

C4Y10372C4Y10371C4Y10370

C4Y10352C4Y10350

L. 84 x P. 154 H. 74L. 84 x P. 154 H. 74
sfoderabile – con contenitore (rete rialzabile)sfoderabile

N.B.: da completare sempre con braccioli (vedi sotto)N.B.: da completare sempre con braccioli (vedi sotto)

Pouf sfoderabile fisso

Prezzo 

Prezzo Prezzo 

Cat. B 

Cat. B Cat. B 

Cat. A 

Cat. A Cat. A 

Tessuto

TessutoTessuto

Tessuto in h. 140

Tessuto in h. 140Tessuto in h. 140

Esempi di utilizzo

Pouf trasformabile

Prezzo 
Cat. B Cat. A Tessuto

Tessuto in h. 140

Chaise longueChaise longue

Cuscini arredo sfoderabili per divano

Prezzo 
Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A Tessuto

L. 60x40L. 50x50L. 32x32

Tessuto in h. 140

Misure rete

Bracciolo sfoderabile per divano, chaise longue e alzata relax 

Prezzo 
Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Tessuto

Tessuto in h. 140

514

2.4421.776

1.554

10710784

333244

614

2.9302.131

1.865

128128101

422316
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C4Y01005

C4Y01001

C4Y10223 C4Y10243

C4Y10233

Prezzo 

Pz. 2

Nr. 2 per contenitore per elementi con rete L. 160
posizionamento sul fianco dx 
indicare se diversa posizione

Prezzo 

Pz. 2

Nr. 2 per contenitore per elementi con rete L. 160
posizionato ai lati del piano

Complementi sistema Nobu 

Melaminico Laccato

L. 169,6

L.

Melaminico Laccato

L. 169,6

L. 169,6

L.

P. 25

P. 12,2

Ripiano

P. 12,8 H. 9,8 Sp. 3
per elementi p. 45,6/58,4

Ripiano Sp. 3
p. 12,2 per elementi p. 45,6/58,4
p. 25 per elementi p. 58,4

Luce led L. 28 ad incasso da applicare al fianco

dotata di interruttore ed alimentatore 5w/12v

Presa e deviatore ad incasso completo di cambaggio per contenitore

presa 10/16a 250v – interruttore 16a 220v

per elementi P. 48/60,8

256

206

100 56 

50 

136 100 

72 



IMA

sistema Ima 

sistema a scomparsa 
VERTICALE 
 
IMA
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Inox blonde 

Sistema per letto a scomparsa verticale con rete matrimoniale e tavolo ribaltabile fissato sul pannello frontale 

meccanismo e rete in finitura inox blonde per finiture vedi pag 8 – 9

utilizzabile materasso 
larghezza 200 x 160 
altezza max. materassi : 18/20 

per il buon funzionamento dei meccanismi si consigliano i seguenti pesi di materasso: 

il prodotto viene fornito smontato completo di istruzioni di montaggio 
Montaggio: 

L. 160 max: kg 33 

è obbligatorio l' ancoraggio a muro con l' apposita ferramenta in dotazione, l' ancoraggio a pareti di cartongesso non garantisce la sicurezza di tenuta.
il montaggio e collaudo sono ad esclusivo carico dell' installatore.
portata max del letto kg 200 – portata tavolo kg 30 

N.b.: non sono possibili riduzioni a misura

L' apertura della rete è assistita dal meccanismo in modo da evitare la caduta violenta. Il meccanismo inoltre, nella posizione di chiusura, previene l'apertura accidentale

Ima è disponinbile in tre profondità (32,8 cm – 45,6 cm – 58,4 cm) e in larghezza di rete 160 cm 
Ima può essere accessiorato all' interno con mensole, luce led e presa/deviatore 

Sistema Ima 
Meccanismo tutelato da brevetto

informazioni tecniche 
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25,7 44,1
80,9

16,5

172,6172,6172,6172,6

232 241,2 259,6

296,4

54,5 54,554,5

232

175,6
179,6

169,6

16,5

138

58,445,6

32,8 45,6

58,4
32,8

32,8 32,8

45,645,6

58,458,4

Elemento Ima per libera installazione 

piano tavolo L. 138x80 

tavolo 

tavolo tavolo 

(solo con fianchi Sp. 3)

(solo con fianchi Sp. 3)

(con fianchi Sp. 3 o Sp. 5)

fianchi sp. 3
fianchi sp. 5

Elemento Ima per integrazione a spalla 

Sistema Ima 
Meccanismo tutelato da brevetto

Esempio di utilizzo integrazione a spalla 

elemento spalla elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla

elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla

tavolo tavolo 
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58,4 58,458,4

23
47

77

8
138

243230,4

138

23
47

77

32,8 13832,8 32,8
8 217204,8

138

45,6

23

230

47
77

138

8
13845,6 45,6

217,6

Modularità profondità Ima libera installazione e Ima integrazione
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A AB

C4Y11500

C4Y11501

C4Y11504

C4Y11505

h. 232Sistema Ima 

Rete 
160x200 

Rete 
160x200 

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

P. 32,8

P. 45,6

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 175,6

L. 175,6

L. 179,6

L. 179,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

piano tavolo 

per L. 160 laccatotipo B
tipo A (cad.)
per L. 160

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

h. 232 

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

3 pannelli

3.686
4.203
4.663

3.858
4.375
4.835

E 188 E 115E 213
E 80

4.174
4.691
5.421

4.386
4.903
5.633

4.235
4.752
5.482

4.447
4.964
5.694
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C4Y11502

C4Y11506

Rete 
160x200 P. 58,4

dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

Tessuto

L. 175,6

L. 179,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

4.257
4.774
5.632

4.485
5.002
5.860

4.318
4.835
5.693

4.546
5.063
5.921
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A AB

C4Y12501

C4Y12500

h. 241,2Sistema Ima 

Rete 
160x200 

Rete 
160x200 

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

L. 175,6

L. 175,6

Cat. B Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

P. 32,8

P. 45,6

dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

h. 241,2 

piano tavolo 

per L. 160 laccatotipo B
tipo A (cad.)
per L. 160

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

3 pannelli

4.594
5.163
6.022

3.987
4.556
5.115

4.655
5.224
6.083

E 188 E 115E 213
E 80
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C4Y12502

C4Y10403

Rete 
160x200 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

L. 175,6

Cat. B Cat. A fianchi sp. 3

P. 58,4
dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

frontale fisso per chiusura vani superiori 

Melaminico Laccato

L. 172,6

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

4.695
5.264
6.279

4.756
5.325
6.340

44 91 
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A AB

C4Y13501

C4Y13500

h. 259,6Sistema Ima 

Rete 
160x200 

Rete 
160x200 

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

L. 175,6

L. 175,6

Cat. B Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

P. 32,8

P. 45,6

dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

h. 259,6 

piano tavolo 

per L. 160 laccatotipo B
tipo A (cad.)
per L. 160

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

3 pannelli

4.618
5.187
6.094

4.001
4.570
5.167

4.679
5.248
6.155

E 188 E 115E 213
E 80
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C4Y13502

Rete 
160x200 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

L. 175,6

Cat. B Cat. A 

P. 58,4
dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

4.723
5.292
6.363

4.784
5.353
6.424
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A AB

C4Y14521

C4Y14520

h. 296,4Sistema Ima 

Rete 
160x200 

Rete 
160x200 

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

L. 175,6

L. 175,6

Cat. B Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

P. 32,8

P. 45,6

dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

h. 296,2 

piano tavolo 

per L. 160 laccatotipo B
tipo A (cad.)
per L. 160

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
pannello frontale in legno 

3 pannelli

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

4.715
5.350
6.290

4.109
4.744
5.380

4.776
5.411
6.351

E 188 E 115E 213
E 80
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C4Y14522

Rete 
160x200 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Tessuto

L. 175,6

Cat. B Cat. A 

P. 58,4
dimensioni tavolo: 138 x 80 cm 
gambe tavolo in finitura Inox blonde 

fianchi sp. 3

optional: cuscino testata imbottita vedi pag 76

fianchi NON disponibili nelle finiture melaminici neutro, melaminici colorati e melaminici dekor

4.808
5.443
6.554

4.869
5.504
6.615
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ml. 2,00

42

cuscino imbo ima

C4Y10202

C4G00221

C4G00251

Prezzo 
Cat. B Cat. A Tessuto

L. 140

Tessuto in h. 140

Misure rete

Complementi sistema Ima 

Testata cuscino imbottita

non sfoderabile

da applicare allo schienale per sistemi letto P. 32,8

Materasso Elite 

Materasso Premium 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

feltro interno 700 gr/mq 

feltro interno 700 gr/mq – d 25 gomma d 25 cm 2 per lato 

1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

1 cm di memory lato invernale densità WE 45 – 1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

struttura interna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da wetercel, materiale schiumato ad acqua 
che permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 

struttura esterna: il rivestimento fisso è costituito dal tessuto Cotton plus. Insieme all'imbottitura Ecotton, costituisce un supporto traspirante, anallergico 
e antiacaro con alti livelli di accoglienza e sofficità. il rivestimento è dotato di aereatori fasciali, per un'ottimale purificazione dell'aria interna 

struttura inetrna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da un lato da weter memory, materiale 
ecologico a base d’acqua che offre morbidezza e accoglienza su tutta la struttura corporea e dall’altra da watercel, materiale schiumato ad acqua che 
permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 
struttura esterna: il rivestimento in Amicor è stato progettato per dare un sollievo a tutte quelle persone che soffrono delle allergie più comuni come 
ad esempio occhi gonfi, naso otturato, asma, riniti ed eczemi. dotato di cerniera, permettendo così la completa sfoderabilità dell'intera struttura e 
conseguentemente consentire agevolmente il lavaggio 

Prezzo 

Prezzo 

L.160 P.200

L.160 P.200

complementi sistema Ima 

H. 18

H. 18

294 353

601 

601 
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C4Y01005

C4Y01001

C4Y10223 C4Y10243

C4Y10233

Prezzo 

Pz. 2

Nr. 2 per contenitore per elementi con rete L. 160
posizionamento sul fianco dx 
indicare se diversa posizione

Prezzo 

Pz. 2

Nr. 2 per contenitore per elementi con rete L. 160
posizionato ai lati del piano

Melaminico Laccato

L. 169,6

L.

Melaminico Laccato

L. 169,6

L. 169,6

L.

P. 25

P. 12,2

Ripiano

P. 12,8 H. 9,8 Sp. 3
per elementi p. 45,6/58,4

Ripiano Sp. 3
p. 12,2 per elementi p. 45,6/58,4
p. 25 per elementi p. 58,4

Luce led L. 28 ad incasso da applicare al fianco

dotata di interruttore ed alimentatore 5w/12v

Presa e deviatore ad incasso completo di cambaggio per contenitore

presa 10/16a 250v – interruttore 16a 220v

per elementi P. 48/60,8

256

206

100 56 

50 

136 100 

72 





NIKAI

sistema Nikai (90 – 120 – 140), Nikai Up e Nikai armadio 

sistemi a scomparsa orizzontale 

sistema a scomparsa 
ORIZZONTALE 
 
NIKAI
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Grigio scuro 

sistema per letto a scomparsa orizzontale 

telaio rete e meccanismo verniciati grigio scuro per finiture vedi pag 8 – 9

utilizzabili materassi 
per il buon funzionamento dei meccanismi si consigliano i seguenti tipi di materassi: 190 x 90 (15/147 kg) – 190 x 120 (25/27 kg) – 190 x 140 (30/32 kg) 
altezza max. materassi: 18/20

il prodotto viene fornito smontato completo di istruzioni di montaggio

Montaggio: 

è obbligatorio l' ancoraggio a muro con l' apposita ferramenta in dotazione, l' ancoraggio a pareti di cartongesso non garantisce la sicurezza di tenuta

il montaggio e collaudo sono ad esclusivo carico dell' installatore

portata max del letto kg 150 

N.b.: non sono possibili riduzioni a misura

il sistema Nikai racchiude un letto orizzontale singolo a scomparsa da 90, 120, 140 o due letti a castello a scomparsa nella versione Up

l' apertura della rete è assistita dal meccanismo in modo da evitare la caduta violenta. il meccanismo inoltre, nella posizione di chiusura, previene l' apertura accidentale 

Sistema Nikai – Nikai up – Nikai armadio 
Meccanismo tutelato da brevetto

informazioni tecniche 
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205
209

199
205
209

199

121
71

232

205
209

199

91

232 232

116

205
209

199

146

205
209

199

166

205
209

199

224,5

205
209

199

Sistema Nikai – Nikai up – Nikai armadio 
Meccanismo tutelato da brevetto

Elemento Nikai per libera installazione (top Sp. 5) 
NIKAI 90 

NIKAI 90 ARMADIO

NIKAI 120

NIKAI 120 ARMADIO

NIKAI 140

NIKAI 140 ARMADIO

NIKAI UP

fianchi sp. 3fianchi sp. 3fianchi sp. 3fianchi sp. 3
fianchi sp. 5fianchi sp. 5fianchi sp. 5fianchi sp. 5
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33,8

33,8

15,3

32,3 32,3

38,9

33,8

33,8

33,7

32,3

21,7

232

241,2 

259,6

296,4

33,8 121

130,2

148,6

41,5 41,5

33,7

33,8

15

32,3

33,8

33,8

32,3

33,8

41,5
71

80,2

20,5

12,5

15,7

98 98

149,2

32,2

40,134,1

76,9

202

35,6

32,3

20,5

20,5

98,6

32,3 32,3

33,8

33,8

33,8

138,4

202

NIKAI 90 NIKAI 120 NIKAI 140 NIKAI UP

(solo con fianchi Sp. 3)
Elemento Nikai per integrazione a spalla 
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23

32,8
106

2232,8

45

89

135

156

224,5

23

32,8
106

32,8

45

116

23

32,8

166

32,8

45

156

58,445,6

32,8 45,6

58,4
32,8

32,8 32,8

45,645,6

58,458,4

23

32,8
136

32,8

45

151,2

rete 90 x 190

rete 90 x 190

rete 140 x 190rete 120 x 190

nei Nikai90, Nikai 140 e Nikai Up il cambio di profondità è solo sul mobile ponte, il mobile del letto resta sempre in porfondità 32,8 cm 

NIKAI 90

NIKAI UP

NIKAI 120 NIKAI 140

Esempio di utilizzo integrazione a spalla 

Modularità profondità Nikai libera installazione e Nikai integrazione

elemento spalla elemento spalla elemento spalla elemento spalla

elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla

elemento spalla elemento spalla
elemento spalla

elemento spalla

Sistema Nikai – Nikai up – Nikai armadio 
Meccanismo tutelato da brevetto
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23

58,4

132

58,4

45

113

232

23

58,4
182

58,4

45

232

63

23

58,4

162

58,4

45

83

232

rete 90 x 190

rete 140 x 190

rete 120 x 190

NIKAI 90 ARMADIO

NIKAI 90 ARMADIO

NIKAI 120 ARMADIO

Modularità profondità Nikai libera installazione e Nikai integrazione
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C4Y20000

C4Y20050

C4Y20004

C4Y20054

Sistema Nikai 90, Nikai 120, Nikai 140 e Nikai Up – libera installazione 

Nikai 90 

Nikai 120 

Rete 
90x190 

Rete 
120x190 

P. 32,8

P. 32,8

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 122)

(per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

L. 205

L. 205

L. 209

L. 209

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

H. 116

H. 146

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno rete superiore ribaltabile per rifacimento letto laccatura pannello frontale in legno 

per Nikai Up per Nikai Upper Nikai Up (cad.)
per Nikai 140 per Nikai 140 (cad.)
per Nikai 120 per Nikai 120 (cad.)
per Nikai 90 per Nikai 90 (cad.)

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

2 pannelli 4 pannelli

elementi a libera installazione 

1.445
1.653
1.974

1.876
2.186
2.565

1.533
1.741
2.062

1.974
2.284
2.663

E 220 E 122E 104
E 162 E 155
E 146 E 155
E 110 E 104

E 167

E 167



87

C4Y20200

C4Y20100

C4Y20204

C4Y20104

C4Y10361 C4Y10365C4Y10360

Nikai 140 

Nikai Up 

Rete 
90x190 

Rete 
140x190 

P. 32,8

P. 32,8

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

DI SERIE: carter di copertura meccanismi a pistoni compresi 

(per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

L. 205

L. 205

L. 209

L. 209

H. 224,5

H. 166

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A Tessuto Tessuto

Prezzo Prezzo 

rete 140 rete 90rete 90

Testiera reclinabile con cuffia in tessuto per letto inferiore (optional) Kit cuffie di riferimento in tessuto per protezioni rete superiore

per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi pag 10 per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi pag 10

3.438
3.854
4.428

2.485
2.795
3.204

3.546
3.962
4.536

2.597
2.907
3.316

420 344417 453 410450

E 334
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C4Y20020

C4Y20070

C4Y20024

C4Y20074

per Nikai140 Armadio (cad.)
per Nikai 120 Armadio (cad.)
per Nikai 90 Armadio (cad.)

Sistema Nikai Armadio – libera installazione 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

per Nikai140 Armadio per Nikai140 Armadio (cad.)
per Nikai 120 Armadio per Nikai 120 Armadio (cad.)
per Nikai 90 Armadio per Nikai 90 Armadio (cad.)

Nikai 90 Armadio 

Nikai 120 Armadio 

Rete 
90x190 

Rete 
120x190 

P. 58,4

P. 58,4

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 122)

(per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

L. 205

L. 205

L. 209

L. 209

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

H. 232

H. 232 

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno ante scorrevoli legno laccatura pannello frontale in legno 

2 pannelli E 64
E 80

E 118

E 162 E 155
E 146 E 155
E 110 E 104

2.655
3.099
4.184

2.981
3.451
4.524

2.835
3.279
4.366

3.161
3.631
4.706

E 167

E 167
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C4Y20120

C4Y20124

C4Y10361C4Y10360

Nikai 140 Armadio 

Rete 
140x190 

P. 32,8
frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 
DI SERIE: carter di copertura meccanismi a pistoni compresi 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

L. 205

L. 209

H. 232

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Tessuto

Prezzo 

rete 140rete 90

Testiera reclinabile con cuffia in tessuto per letto inferiore (optional)
per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi pag 10

3.543
3.981
5.050

3.723
4.161
5.232

420417 453450
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32,8

32,8

32,8

45,6

C4Y23000

C4Y23010

C4Y21000C4Y25000 C4Y22000

C4Y21010C4Y25010 C4Y22010

H. 259,6

H. 259,6

Sistema Nikai 90 – per integrazione a spalla 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno laccatura pannello frontale in legno 

per Nikai 90 per Nikai 90 (cad.)2 pannelli

Rete 
90x190 

Rete 
90x190 

PONTE p. 32,8 
LETTO p. 32,8 

PONTE p. 45,6 
LETTO p. 32,8 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 122)

(per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

L. 205

L. 205

H. 232H. 149,2

H. 232H. 149,2

H. 232

H. 241,2

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

elementi per integrazione a spalla 

2.212
2.420
3.293

2.772
3.292
4.383

E 110 E 104

2.091
2.299
3.055

1.727
1.935
2.394

2.189
2.397
3.231

2.557
3.013
3.951

2.010
2.298
2.855

2.678
3.162
4.210

E 167

E 167
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58,4

32,8

C4Y10361C4Y10360

C4Y21020

C4Y10456C4Y10440

C4Y23020

C4Y10459

C4Y22020

C4Y10457

Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Tessuto

Prezzo 

rete 140rete 90

Testiera reclinabile con cuffia in tessuto per letto inferiore (optional)
per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi pag 10

Rete 
90x190 

PONTE p. 58,4 
LETTO p. 32,8 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 
OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. (per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 205

H. 232 H. 241,2 H. 259,6

per Nikai 90 H. 232per Nikai 90 H. 149,2 per Nikai 90 H. 241,2 per Nikai 90 H. 259,6

fianchi sp. 3

Melaminico 
Laccato 

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte

dotate di chiusura ammortizzata e su Prof. 58,4 con battuta parapolvere

420417 453450

2.474
2.930
3.823

2.591
3.111
4.080

2.489
2.973
3.890

E 167

184
308

112
152

222
378

188
326
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32,8

32,8

32,8

45,6

C4Y23050

C4Y23060

C4Y21050 C4Y22050

C4Y21060 C4Y22060

H. 259,6

H. 259,6

Sistema Nikai 120 – per integrazione a spalla 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Rete 
120x190 

Rete 
120x190 

PONTE p. 32,8 
LETTO p. 32,8 

PONTE p. 45,6 
LETTO p. 32,8 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 122)

(per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

L. 205

L. 205

H. 232

H. 232

H. 241,2

H. 241,2

fianchi sp. 3

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno laccatura pannello frontale in legno 

per Nikai 120 per Nikai 120 Armadio2 pannelli

2.514
2.824
3.632

2.970
3.520
4.515

2.379
2.689
3.364

2.396
2.706
3.409

2.779
3.265
4.091

2.808
3.314
4.172

E 146 E 155

E 167

E 167
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58,4

32,8

C4Y21070 C4Y23070C4Y22070

C4Y10446 C4Y10449C4Y10447

C4Y10361C4Y10360

Rete 
120x190 

PONTE p. 58,4 
LETTO p. 32,8 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 
OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. (per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 205

H. 232 H. 241,2 H. 259,6

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte

dotate di chiusura ammortizzata e su Prof. 58,4 con battuta parapolvere

per Nikai 120 H. 232 per Nikai 120 H. 241,2 per Nikai 120 H. 259,6

Melaminico 
Laccato 

Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Tessuto

Prezzo 

rete 140rete 90

Testiera reclinabile con cuffia in tessuto per letto inferiore (optional)
per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi cartella tessuti 

2.879
3.365
4.342

2.893
3.443
4.397

2.911
3.417
4.428

420417 453450

160
248

178
298

166
264

E 167
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32,8

32,8

32,8

45,6

C4Y24100

C4Y24110

C4Y23100

C4Y23110

C4Y21100 C4Y22100

C4Y21110 C4Y22110

H. 296,4

H. 296,4

H. 259,6

H. 259,6

Sistema Nikai 140 – per integrazione a spalla 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Rete 
140x190 

PONTE p. 32,8 
LETTO p. 32,8 

PONTE p. 45,6 
LETTO p. 32,8 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 
DI SERIE: carter di copertura meccanismi a pistoni compresi 

DI SERIE: carter di copertura meccanismi a pistoni compresi 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 205

H. 232 H. 241,2

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

Rete 
140x190 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 205

H. 232 H. 241,2

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno laccatura pannello frontale in legno 

per Nikai 140 per Nikai 140 (cad.)2 pannelli

3.254
3.564
4.498

3.779
4.373
5.531

3.095
3.405
4.200

3.523
4.037
5.019

2.973
3.283
3.959

2.980
3.290
3.982

3.333
3.795
4.620

3.368
3.846
4.694

E 162 E 155
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58,4

32,8

C4Y24120C4Y21120 C4Y23120C4Y22120

C4Y10452 C4Y10455 C4Y10458C4Y10454

C4Y10361C4Y10360

H. 296,4Rete 
140x190 

PONTE p. 58,4 
LETTO p. 32,8 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 
DI SERIE: carter di copertura meccanismi a pistoni compresi 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 205

H. 232 H. 241,2 H. 259,6

fianchi sp. 3

Melaminico 
Laccato 

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte

dotate di chiusura ammortizzata e su Prof. 58,4 con battuta parapolvere

per Nikai 140 H. 232 per Nikai 140 H. 241,2 per Nikai 140 H. 259,6 per Nikai 140 H. 296,4

Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Tessuto

Prezzo 

rete 140rete 90

Testiera reclinabile con cuffia in tessuto per letto inferiore (optional)
per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi cartella tessuti 

3.589
4.183
5.227

3.431
3.893
4.867

3.446
3.960
4.900

3.468
3.946
4.944

420417 453450

140
216

166
268

204
346

154
238
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32,8

32,8

45,6

32,8

C4Y24200

C4Y24210

C4Y21200 C4Y23200C4Y22200

C4Y22210 C4Y23210

H. 296,4

H. 296,4

Sistema Nikai Up – per integrazione a spalla 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Rete 
90x190 

PONTE p. 32,8 
LETTO p. 32,8 

PONTE p. 45,6 
LETTO p. 32,8 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 205

H. 232 H. 241,2 H. 259,6

Rete 
90x190 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 205

H. 241,2 H. 259,6

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 122)

(per utilizzo vedi pag 122)

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

rete superiore ribaltabile per rifacimento letto 

per Nikai Up

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno laccatura pannello frontale in legno 

per Nikai Up per Nikai Up (cad.)4 pannelli

3.732
4.148
5.005

4.096
4.672
5.692

3.379
3.822
4.404

3.578
3.994
4.712

3.571
3.987
4.664

3.635
4.051
4.849

3.870
4.366
5.211

E 122E 220 E 104

E 334

E 334
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58,4

32,8

21,7

C4Y24220C4Y23220C4Y22220

C4Y10450 C4Y10410C4Y10453

C4Y10361 C4Y10365C4Y10360

H. 296,4Rete 
90x190 

PONTE p. 58,4 
LETTO p. 32,8 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 205

H. 241,2 H. 259,6

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 
OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. (per utilizzo vedi pag 122)

Melaminico 
Laccato 

Melaminico 
Laccato 

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte Frontale fisso per chiusura vani superiori

dotate di chiusura ammortizzata e su Prof. 58,4 con battuta parapolvere

per Nikai Up H. 259,6 per Nikai Up H. 296,4 per Nikai UP H. 241,2

fianchi sp. 3

Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A Tessuto Tessuto

Prezzo Prezzo 

rete 140 rete 90rete 90

Testiera reclinabile con cuffia in tessuto per letto inferiore (optional) Kit cuffie di riferimento in tessuto per protezioni rete superiore

per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi cartella tessuti per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi cartella tessuti 

4.192
4.768
5.955

3.961
4.457
5.428

3.719
4.135
5.053

51
95

344 410420417 453450

112
152

140
220

E 334
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11
6

11
6

23
2

12
5,

2
11

6

24
1,

2

C4Y10913

C4Y10914

C4Y10933

C4Y10934

C4Y10903

C4Y10904

C4Y10923

C4Y10924

Ponti autoportanti Blok da sovrapporre a Nikai 90 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

H. 116 
P. 47,8 

H. 125,2 
P. 47,8 

H. 116 
P. 60,6 

H. 125,2 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 232 

Per accosto a colonne H. 241,2 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

ponti autoportanti Blok per Nikai (90 – 120 – 140) 

633
757

1.115

707
845

1.260

564
688

1.014

582
720

1.059

622
746

1.099

693
827

1.237

559
683

1.004

577
711

1.045
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14
3,

6
11

6

25
9,

6
11

6

C4Y10915 C4Y10935C4Y10905 C4Y10925

C4Y00730

C4Y00731

H. 143,6 
P. 47,8 

H. 143,6 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 259,6 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

L. 102,5 L. 102,5 L. 104,5L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Pannello a muro H. 116 P. 27,3 sottoponte Blok

da abbinare a letti Nikai 90
pannello in finitura melaminico o laccato sp. 1,8 con 2 mensole P. 25 sp. 3 cm

L. 102,5

L. 104,5

Melaminico 
Laccato

Melaminico 
Laccato

754
910

1.353

631
787

1.160

740
890

1.327

626
776

1.143

274
390

274
391
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80
,8

15
1,

2

23
2

90
15

1,
2

24
1,

2

C4Y10916

C4Y10917

C4Y10936

C4Y10937

C4Y10906

C4Y10907

C4Y10926

C4Y10927

Ponti autoportanti Blok da sovrapporre a Nikai 120 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

H. 80,8 
P. 47,8 

H. 90 
P. 47,8 

H. 80,8 
P. 60,6 

H. 90 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 232 

Per accosto a colonne H. 241,2 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

533
621
880

600
698

1.015

562
650
971

573
671

1.012

525
609
864

589
687
999

555
639
954

566
664
998
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10
8,

4
15

1,
2

25
9,

6
11

6

C4Y10918 C4Y10938C4Y10908 C4Y10928

C4Y00732

C4Y00733

H. 108,4 
P. 47,8 

H. 108,4 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 259,6 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 3 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

per Nikai 90 
con fianco sp. 5 

L. 102,5 L. 102,5 L. 104,5L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Pannello a muro H. 151,2 P. 27,3 sottoponte Blok

da abbinare a letti Nikai 120
pannello in finitura melaminico o laccato sp. 1,8 con 2 mensole P. 25 sp. 3 cm

L. 102,5

L. 104,5

Melaminico 
Laccato

Melaminico 
Laccato

621
737

1.082

552
668
983

610
726

1.066

547
663
973

377
520

377
521
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66
16

623
2

75
,2

16
6

24
1,

2

C4Y10910

C4Y10911

C4Y10930

C4Y10931

C4Y10900

C4Y10901

C4Y10920

C4Y10921

Ponti autoportanti Blok da sovrapporre a Nikai 140 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

H. 66 
P. 47,8 

H. 75,2 
P. 47,8 

H. 66 
P. 60,6 

H. 75,2 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 232 

Per accosto a colonne H. 241,2 

per Nikai 140 
con fianco sp. 3 

per Nikai 140 
con fianco sp. 3 

per Nikai 140 
con fianco sp. 3 

per Nikai 140 
con fianco sp. 3 

per Nikai 140 
con fianco sp. 5 

per Nikai 140 
con fianco sp. 5 

per Nikai 140 
con fianco sp. 5 

per Nikai 140 
con fianco sp. 5 

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

499
571
808

523
603
856

524
596
891

544
624
939

491
563
796

515
595
843

517
589
878

537
617
925
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93
,6

16
6

25
9,

6
16

6

C4Y10912 C4Y10932C4Y10902 C4Y10922

C4Y00734

C4Y00735

H. 93,6 
P. 47,8 

H. 93,6 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 259,6 

per Nikai 140 
con fianco sp. 3 

per Nikai 140 
con fianco sp. 3 

per Nikai 140 
con fianco sp. 5 

per Nikai 140 
con fianco sp. 5 

L. 102,5 L. 102,5 L. 104,5L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Pannello a muro H. 166 P. 27,3 sottoponte Blok

da abbinare a letti Nikai 140
pannello in finitura melaminico o laccato sp. 1,8 con 3 mensole P. 25 sp. 3 cm

L. 102,5

L. 104,5

Melaminico 
Laccato

Melaminico 
Laccato

600
702

1.024

531
633
921

589
687

1.005

526
624
908

385
555

385
556





NIKAI SINCRO

sistema Nikai Sincro 

sistema a scomparsa 
ORIZZONTALE 
 
NIKAI SINCRO
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107

Grigio scuro 

sistema per letto a scomparsa orizzontale 

telaio rete e meccanismo verniciati grigio scuro per finiture vedi pag 8 – 9

utilizzabili materassi 
per il buon funzionamento dei meccanismi si consigliano i seguenti tipi di materassi: 190 x 90 (15/147 kg) – 190 x 120 (25/27 kg) – 190 x 140 (30/32 kg) 
altezza max. materassi: 18/20

il prodotto viene fornito smontato completo di istruzioni di montaggio

Montaggio: 

è obbligatorio l' ancoraggio a muro con l' apposita ferramenta in dotazione, l' ancoraggio a pareti di cartongesso non garantisce la sicurezza di tenuta

il montaggio e collaudo sono ad esclusivo carico dell' installatore

portata max del letto kg 150 

N.b.: non sono possibili riduzioni a misura

il sistema Nikai Sincro racchiude un letto orizzontale singolo a scomparsa da 90, 120, 140 o due letti a castello a scomparsa nella versione Up, con un 
divano imbottito integrato che in fase di apertura del letto si reclina automaticamente sotto lo stesso

l' apertura della rete è assistita dal meccanismo in modo da evitare la caduta violenta. il meccanismo inoltre, nella posizione di chiusura, previene l' apertura accidentale 

Sistema Nikai Sincro – Nikai Up Sincro – Nikai sincro armadio 
Meccanismo tutelato da brevetto

informazioni tecniche 



108

47,5

211,2

64

55

116

211,2
199

205
209

205
209

205
209

47,5

64 64 64

211,2

47,5

211,2

47,5

166

199

205
209

64

211,2

47,5

151,2

199

224,5

199

205
209

205
209

64 64

211,2

47,5

211,2

47,5

199 199

121
71

232

205
209

64

211,2

47,5

199

91

232 232

misura divano

misura divano

misura divano

misura divano

misura divano

misura divano

misura divano

Sistema Nikai Sincro – Nikai Up Sincro – Nikai sincro armadio 

Elemento Nikai Sincro per libera installazione (Top Sp. 5) 
NIKAI 90 SINCRO

NIKAI 90 SINCRO ARMADIO

NIKAI 120 SINCRO

NIKAI 120 SINCRO ARMADIO

NIKAI 140 SINCRO

NIKAI 140 SINCRO ARMADIO

NIKAI UP SINCRO

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3 fianchi sp. 3 fianchi sp. 3

fianchi sp. 3
fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5 fianchi sp. 5 fianchi sp. 5

fianchi sp. 5
fianchi sp. 5

fianchi sp. 5
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33,8

33,8

15,3

32,3 32,3

38,9

33,8

33,8

33,7

32,3

21,7

232

241,2 

259,6

33,8 121

130,2

148,6

41,5 41,5

33,7

71

80,2

20,5

12,5

15,7

40,134,1

76,9
35,6

32,3

20,5

98,6

32,3

33,8

47,5

296,4
20,5

32,3

33,8

33,8

138,4

47,5 47,5 47,5

47,547,5 47,5 47,5

47,547,5 47,5 47,5

211,2

47,5

211,2

47,5

64 64 64

64 64 64

64

33,8

15

32,3

33,8

33,8

32,3

33,8

41,5

47,547,5

47,547,5

47,547,5

64

98 98

149,2

32,2

47,547,5

64

64

64 64 64

64 64

misura divano misura divano

NIKAI 90 SINCRO NIKAI 120 SINCRO NIKAI 140 SINCRO NIKAI UP SINCRO

(solo con fianchi Sp. 3)
Elemento Nikai Sincro per integrazione a spalla 
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23

32,8
106

2232,8

45

89

135

156

224,5

47,5
64

55

2347,5
64

32,8
106

55 32,8

45

116

23

32,8

166

32,8

45

156

47,5
64

55

23

32,8

151,2

32,8

45

136

47,5
64

55

rete 90 x 190

rete 90 x 190

rete 140 x 190

rete 120 x 190
NIKAI 90 SINCRO

NIKAI UP SINCRO

NIKAI 120 SINCRO

NIKAI 140 SINCRO

Modularità profondità Nikai Sincro libera installazione e Nikai Sincro integrazione

Sistema Nikai Sincro – Nikai Up Sincro – Nikai sincro armadio 
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23

58,4

132

58,4

45

232

47,5
64

55

23

58,4
182

58,4

45

232

47,5
64

55

23

58,4
162

58,4

45

232

47,5
64

55

rete 90 x 190

rete 140 x 190

rete 120 x 190

NIKAI 90 SINCRO ARMADIO

NIKAI 140 SINCRO ARMADIO

NIKAI 120 SINCRO ARMADIO

Modularità profondità Nikai Sincro libera installazione e Nikai Sincro integrazione
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C4Y20002

C4Y20052

C4Y20006

C4Y20056

Sistema Nikai Sincro – libera installazione 

Nikai 90 Sincro 

Nikai 120 Sincro 

Rete 
90x190 

Rete 
120x190 

P. 32,8

P. 32,8

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 122)

(per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Elemento L. 205

Elemento L. 205

L. 211,2

L. 211,2

Elemento L. 209

Elemento L. 209

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

H. 116

H. 151,2

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per Nikai 140 Sincro

per Nikai Up Sincro

per Nikai 120 Sincro

per Nikai 90 Sincro

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

elementi a libera installazione 

E 162
E 220

E 146
E 110

3.250
3.459
3.785

3.698
4.008
4.392

3.338
3.547
3.873

3.796
4.106
4.490

3.472
3.681
4.007

3.920
4.230
4.614

3.560
3.769
4.095

4.018
4.328
4.712

E 167

E 167
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A

B

B

A A

A

A

A

C4Y20102

C4Y20202

C4Y20106

C4Y20206

C4Y10365

Nikai 140 Sincro 

Nikai Up Sincro 

Rete 
140x190 

Rete 
90x190 

P. 32,8

P. 32,8

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 
OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. (per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Elemento L. 205

Elemento L. 205

L. 211,2

L. 211,2

Elemento L. 209

Elemento L. 209

H. 166

H. 224,5

per Nikai 140 Sincro (cad.)

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

DI SERIE: carter di copertura meccanismi a pistoni compresi 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

MAGGIORAZIONI 
laccatura pannello frontale in legno 

per Nikai Up Sincro

per Nikai 120 Sincro (cad.)per Nikai 90 Sincro

tipo A tipo A tipo A tipo A
tipo B

Cat. B Cat. A Tessuto

Prezzo 

rete 90

Kit cuffie di riferimento in tessuto per protezioni rete superiore

per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi cartella tessuti 

E 209E 155

4.261
4.571
4.985

5.243
5.660
6.239

4.373
4.683
5.097

5.351
5.768
6.347

4.483
4.793
5.207

5.465
5.882
6.461

4.595
4.905
5.319

5.573
5.990
6.569

E 104
E 155E 209

344 410

E 334



114

C4Y20022

C4Y20072

C4Y20026

C4Y20076

ante scorrevoli legno 

per Nikai140 sincro armadio (cad.)
per Nikai 90 Sincro Armadio (cad.)
per Nikai 90 Sincro Armadio (cad.)

Sistema Nikai Sincro – libera installazione 

Nikai 90 Sincro 
Armadio 

Nikai 120 
Sincro Armadio 

Rete 
90x190 

Rete 
120x190 

P. 58,4

P. 58,4

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 122)

(per utilizzo vedi pag 122)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Elemento L. 205

Elemento L. 205

L. 211,2

L. 211,2

Elemento L. 209

Elemento L. 209

H. 232

H. 232

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per Nikai140 sincro armadio

per Nikai 120 Sincro Armadio

per Nikai 90 Sincro Armadio

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO Prezzo finitura DEKOR = Prezzo LACCATO 

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

E 64
E 80

E 118

E 162
E 146
E 110

4.460
4.905
5.994

4.803
5.273
6.350

4.640
5.085
6.176

4.983
5.453
6.532

4.682
5.127
6.216

5.025
5.495
6.572

4.862
5.307
6.398

5.205
5.675
6.754

E 167

E 167
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A

A

A

A

A

C4Y20122

C4Y20126

Nikai 140 
Sincro Armadio 
Rete 
140x190 

P. 58,4
frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CElemento L. 205

L. 211,2

Elemento L. 209

H. 232

Tessuto

Tessuto

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

DI SERIE: carter di copertura meccanismi a pistoni compresi 

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

MAGGIORAZIONI 
laccatura pannello frontale in legno 

per Nikai140 sincro armadioper Nikai 120 Sincro Armadioper Nikai 90 Sincro Armadio

tipo A tipo A tipo A

5.319
5.757
6.830

5.499
5.937
7.012

5.541
5.979
7.052

5.721
6.159
7.234

E 155E 155E 209
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32,8

32,8

32,8

32,8

A

A

A

C4Y21002C4Y25002

C4Y21052

C4Y22002

C4Y22052

Sistema Nikai Sincro – per integrazione a spalla 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Rete 
90x190 

Rete 
120x190 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 122)

(per utilizzo vedi pag 122)

H. 232H. 149,2

H. 232

H. 241,2

H. 241,2

Nikai 90 
Sincro 

Nikai 120 
Sincro 

P. 32,8

P. 32,8

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

L. 211,2

L. 211,2

Elemento L. 205

Elemento L. 205

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

Tessuto

Tessuto

Cat. B Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per Nikai 120 Sincro

per Nikai 90 Sincro

elementi per integrazione a spalla 

MAGGIORAZIONI 
laccatura pannello frontale in legno 

per Nikai 120 Sincro Armadioper Nikai 90 Sincro Armadio

tipo A tipo A

3.896
4.105
4.866

3.532
3.741
4.205

4.201
4.511
5.191

3.994
4.203
5.042

4.218
4.528
5.236

4.118
4.327
5.088

3.754
3.963
4.427

4.423
4.733
5.413

4.216
4.425
5.264

4.440
4.750
5.458

E 146
E 110

E 167

E 167

E 155E 209
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C4Y10446

C4Y10456

C4Y10449

C4Y10459

C4Y10447

C4Y10457

C4Y23002

C4Y23052

Melaminico 
Laccato 

Melaminico 
Laccato 

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte

dotate di chiusura ammortizzata e su Prof. 58,4 con battuta parapolvere

dotate di chiusura ammortizzata e su Prof. 58,4 con battuta parapolvere

per Nikai 120 H. 232

per Nikai 90 H. 232

per Nikai 120 H. 241,2

per Nikai 90 H. 241,2

per Nikai 120 H. 259,6

per Nikai 90 H. 259,6

H. 259,6

H. 259,6

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

4.017
4.226
5.104

4.336
4.646
5.459

4.239
4.448
5.326

4.558
4.868
5.681

160
248

184
308

178
298

222
378

166
264

188
326
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32,8

32,8

32,8

32,8

C4Y21102 C4Y22102 C4Y23102

C4Y21202 C4Y22202 C4Y23202

Sistema Nikai Sincro – per integrazione a spalla 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Rete 
140x190 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

H. 232 H. 241,2 H. 259,6

Nikai 140 
Sincro 

P. 32,8

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 211,2 Elemento L. 205

fianchi sp. 3 Tessuto Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A 

DI SERIE: carter di copertura meccanismi a pistoni compresi 

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per Nikai 140 Sincro

MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno 

per Nikai Up Sincro

Rete 
90x190 

frontale rete disponibile con maniglie: C24 / C25 / C29 / C28 / C36 

H. 232 H. 241,2 H. 259,6

Nikai Up 
Sincro 

P. 32,8

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 211,2

Tessuto Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. (per utilizzo vedi pag 122)

Elemento L. 205

fianchi sp. 3

4.749
5.059
5.740

4.756
5.066
5.763

4.871
5.181
5.981

4.971
5.281
5.962

4.978
5.288
5.985

5.093
5.403
6.203

E 162 E 220

5.184
5.628
6.215

5.481
5.898
6.580

5.488
5.905
6.628

5.406
5.850
6.437

5.703
6.120
6.802

5.710
6.127
6.850

E 334
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21,7

A

B

B

A

A

C4Y24102

C4Y10452

C4Y10455 C4Y10458

C4Y10454

C4Y10450 C4Y10453

C4Y24202

C4Y10410

H. 296,4

Cat. B Cat. A 

Melaminico 
Laccato 

Melaminico 
Laccato 

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte

dotate di chiusura ammortizzata e su Prof. 58,4 con battuta parapolvere

per Nikai 140 H. 232 per Nikai 140 H. 241,2

per Nikai 140 H. 259,6 per Nikai 140 H. 296,4

MAGGIORAZIONI 
laccatura pannello frontale in legno 

Melaminico 
Laccato 

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte

Frontale fisso per chiusura vani superiori

dotate di chiusura ammortizzata e su Prof. 58,4 con battuta parapolvere

per Nikai Up H. 259,6 per Nikai Up H. 296,4

H. 296,4

Cat. B Cat. A 

Melaminico Laccato

per Nikai UP H. 241,2

per Nikai 140 Sincro (cad.)
per Nikai Up Sincro

tipo A tipo A
tipo B

5.030
5.340
6.279

5.252
5.562
6.501

5.642
6.059
6.921

5.864
6.281
7.143

51 

140
216

166
268

204
346

154
238

112
152

140
220

95 E 209E 155
E 104
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199 60,8
42

199
60,8

50

50

199

C4Y10316

C4Y10306

C4Y10326

Panca con seduta morbida

Panca con seduta in schiumato rigido

Coppia cuscino schienale

Panche per accosto

la panca è indipendente dal sistema letto. 
per l'apertura del letto è necessario rimuovere solamente i cuscini

H. 42 P. 60,8

H. 50 P. 60,8

H. 50 L. 199

seduta H. 22 imbottita in schiumato morbido per uso divano

seduta H. 30 imbottita in schiumato rigino per uso divano

sfoderabile e disponibile nei tessuti ed ecopelle a campionario – vedi pag 10

sfoderabile e disponibile nei tessuti ed ecopelle a campionario – vedi pag 10

sfoderabile e disponibile nei tessuti ed ecopelle a campionario – vedi pag 10

 

Melaminico 
Laccato

Melaminico 
Laccato

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. A 

Cat. A 

Cat. A 

Tessuto

Tessuto

Tessuto

Prezzo 

Complementi sistema Nikai 

complementi sistema Nikai 

1.073
1.242

983
1.152

1.237
1.406

1.127
1.296

244 292
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C4G00217

C4G00247

C4G00213

C4G00243

Materasso Elite 

Materasso Premium 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

feltro interno 700 gr/mq 

feltro interno 700 gr/mq – d 25 gomma d 25 cm 2 per lato 

1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

1 cm di memory lato invernale densità WE 45 – 1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

struttura interna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da wetercel, materiale schiumato ad acqua 
che permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 

struttura esterna: il rivestimento fisso è costituito dal tessuto Cotton plus. Insieme all'imbottitura Ecotton, costituisce un supporto traspirante, anallergico 
e antiacaro con alti livelli di accoglienza e sofficità. il rivestimento è dotato di aereatori fasciali, per un'ottimale purificazione dell'aria interna 

struttura inetrna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da un lato da weter memory, materiale 
ecologico a base d’acqua che offre morbidezza e accoglienza su tutta la struttura corporea e dall’altra da watercel, materiale schiumato ad acqua che 
permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 
struttura esterna: il rivestimento in Amicor è stato progettato per dare un sollievo a tutte quelle persone che soffrono delle allergie più comuni come 
ad esempio occhi gonfi, naso otturato, asma, riniti ed eczemi. dotato di cerniera, permettendo così la completa sfoderabilità dell'intera struttura e 
conseguentemente consentire agevolmente il lavaggio 

Prezzo 

Prezzo 

L.140 P.200

L.140 P.200

L.90 P.200

L.90 P.200

H. 18

H. 18

531 

531 

396 

396 
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carter nikai

C4Y10391C4Y10390

C4Y01004

C4Y01005

C4Y10285

C4Y10280

C4Y10281

C4Y10282

Complementi sistema Nikai 

Prezzo 

Pz. 1

Prezzo 

Prezzo 

Pz. 2

Luce led L. 28 ad incasso da applicare al fianco

dotata di interruttore ed alimentatore 5w/12v

Carter di copertura meccanismi a pistoni

posizionamento sul fianco dx 
indicare se diversa posizione

posizionamento sul fianco dx 
indicare se diversa posizione

Melaminico 

Melaminico 

Laccato

Laccato

P. 32,8

P. 45,6

P. 58,4

per Nikai

Nr. 2 carter per: 
 
Nikai 90 
Nikai 90 Armadio 
Nikai 120 
Nikai 120 Armadio 
Nikai 140 
Nikai 140 Armadio 
Nikai Sincro 
Nikai Sincro Armadio

Nr. 4 carter per: 
 
Nikai Up 
Nikai Up Sincro

per Nikai Up

Ripiano per vano armadio ante scorrevoli Ripiano per vano ponte

L. 98 P. 48,7 Sp. 3 L. 98 Sp. 3

334167

147

256

59 

46 

53 

59 108 

77 

97 

115 



HIRO

sistema Hiro 

sistema a scomparsa 
ORIZZONTALE 
 
HIRO



124



125

Grigio scuro 

sistema per letto a scomparsa orizzontale 

telaio rete e meccanismo verniciati grigio scuro per finiture vedi pag 8 – 9

Utilizzabili materassi 
per il buon funzionamento dei meccanismi si consigliano i seguenti tipi di materassi: 190 x 90 (15/147 kg) 
altezza max. materassi: 18/20

il prodotto viene fornito smontato completo di istruzioni di montaggio

Montaggio: 

è obbligatorio l' ancoraggio a muro con l' apposita ferramenta in dotazione, l' ancoraggio a pareti di cartongesso non garantisce la sicurezza di tenuta

il montaggio e collaudo sono ad esclusivo carico dell' installatore

portata max del letto kg 150 
portata max dello scrittoio kg 15 

N.b.: non sono possibili riduzioni a misura

il sistema Hiro racchiude un letto orizzontale singolo a scomparsa da 90 o due letti a castello a scomparsa nella versione Up

completo di  scrittoio frontale L. 190 P. 60 che in fase di apertura si posiziona automaticamente sotto il letto rimanendo parallelo al pavimento, 
consentendo di lasciare degli oggetti sul piano 
l' apertura della rete è assistita dal meccanismo in modo da evitare la caduta violenta. il meccanismo inoltre, nella posizione di chiusura, previene l' apertura accidentale 

Sistema Hiro – Hiro up – Hiro armadio 

informazioni tecniche 
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116

205
209

199

224,5

205
209

199
205
209

199

121

232

33,8

33,8

15,3

32,3

33,8

33,8

33,7

32,3

21,7

232

241,2 

259,6

296,4

33,8 121

130,2

148,6

41,5

33,7

98 98

149,2

33,8

12,5

15,7

40,134,1

76,9

202

35,6

32,3

Sistema Hiro – Hiro up – Hiro armadio 

Elemento Hiro per libera installazione (top Sp. 5) 
HIRO

HIRO HIRO

HIRO UP

HIRO UP

HIRO 90 ARMADIO

fianchi sp. 3fianchi sp. 3fianchi sp. 3
fianchi sp. 5fianchi sp. 5fianchi sp. 5

(solo con fianchi Sp. 3)
Elemento Hiro per integrazione a spalla 
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75

44

196

7,5

 R 3,5

32,8 32,8

44

23

32,8
106

2232,8

45

89

135

156

224,5

44

75

23

58,4

132

58,4

45

113

232

44

75

23

32,8
106

44

75

32,8

45

116

Piano integrato al meccanismo 

raggiatura piano: 3,5 cm 
dimensioni: L. 196 P. 44  Sp. 3 

le colonne in accosto ai modelli Hiro devono obbligatoriamente essere a giorno nei primi tre vani dal basso poiché il meccanismo dello scrittoio sormonta il fianco 

per lo stesso motivo tali colonne possono essere solo in profondità 32,8 

Esempio di utilizzo integrazione a spalla (solo con fianchi Sp. 3) 

elemento spalla
fianco chiusura o 
colonna

rete 90 x 190

rete 90 x 190

rete 90 x 190
HIRO HIRO UP

HIRO 90 ARMADIO

Modularità profondità Hiro libera installazione e Hiro integrazione
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C4Y20500

C4Y20700

C4Y20504

C4Y20704

Sistema Hiro, Hiro up e Hiro armadio – libera installazione 

Hiro 

Hiro Up 

Rete 
90x190 

Rete 
90x190 

P. 32,8

P. 32,8

frontale rete disponibile con maniglie: C02 / C06 / C10 / C14 / C20 

frontale rete disponibile con maniglie: C02 / C06 / C10 / C14 / C20 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 136)

(per utilizzo vedi pag 136)

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

L. 205

L. 205

L. 209

L. 209

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

H. 116

H. 224,5

fianchi sp. 5

fianchi sp. 5

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno letto pannello frontale 

per Hiro Armadio per Hiro Armadio

per Hiro Up

per Hiro

per Hiro Up (cad.)
per Hiro Up

per Hiro

Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

2 pannelli 1 pannello 1 pannello

elementi a libera installazione 

2.057
2.357
2.678

4.050
4.558
5.132

2.145
2.445
2.766

4.158
4.666
5.240

E 110 E 209
E 209
E 209

E 104
E 220
E 110

E 167

E 334
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C4Y20520

C4Y20524

C4Y10361

C4Y10365

C4Y10360

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. (per utilizzo vedi pag 136)

Ante scorrevoli legno Piano scrittoio 

per Hiro Armadio (cad.) laccato

Hiro Armadio 

Rete 
90x190 

P. 58,4
frontale rete disponibile con maniglie: C02 / C06 / C10 / C14 / C20 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo CL. 205

L. 209

H. 232

fianchi sp. 3

fianchi sp. 5

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 

Cat. B 

Cat. B 

Cat. B Cat. A 

Cat. A 

Cat. A Tessuto

Tessuto

Prezzo 

Prezzo 

rete 140

rete 90

rete 90

Testiera reclinabile con cuffia in tessuto per letto inferiore (optional)

Kit cuffie di riferimento in tessuto per protezioni rete superiore

per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi cartella tessuti 

per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi cartella tessuti 

E 118 E 91

3.267
3.803
4.888

3.447
3.983
5.070

420

344

417

E 167

453

410

450
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32,8

32,8

32,8

32,8

C4Y21500 C4Y22500C4Y20510

C4Y21700 C4Y23700C4Y22700

Sistema Hiro, Hiro Up – per integrazione a spalla 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

Rete 
90x190 

Rete 
90x190 

PONTE p. 32,8 
LETTO p. 32,8 

PONTE p. 32,8 
LETTO p. 32,8 

frontale rete disponibile con maniglie: C02 / C06 / C10 / C14 / C20 

frontale rete disponibile con maniglie: C02 / C06 / C10 / C14 / C20 

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

L. 205

L. 205

H. 232 H. 241,2

fianchi sp. 3

fianchi sp. 3

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

OPTIONAL: carter di copertura meccanismi a pistoni Cod. 

(per utilizzo vedi pag 136)

(per utilizzo vedi pag 136)

MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI MAGGIORAZIONI 
laccatura schienale interno pannello frontale Piano scrittoio 

per Hiro per Hiro laccato

1 pannello

H. 149,2

elementi per integrazione a spalla 

H. 232 H. 241,2 H. 259,6

per Hiro Up per Hiro Up (cad.) per Hiro Up

2 pannelli

Hiro 

Hiro Up 

2.703
3.003
3.759

2.801
3.101
3.935

E 110 E 209 E 91

2.339
2.639
3.098

3.991
4.526
5.108

4.295
4.803
5.521

4.288
4.796
5.473

E 220 E 104 E 209

E 167

E 167
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21,7

C4Y23500
C4Y10457 C4Y10459 C4Y10456

C4Y10450

C4Y10453 C4Y10410
C4Y24700

C4Y10361 C4Y10365C4Y10360

H. 259,6

Melaminico 
Laccato 

Melaminico 
Laccato 

Melaminico 
Laccato 

Melaminico 
Laccato 

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte

Coppia ante sp. 2,2 per vano ponte

dotate di chiusura ammortizzata

dotate di chiusura ammortizzata

per Hiro H. 232per Hiro H. 241,2 per Hiro H. 259,6

per Hiro Up H. 259,6

per Hiro Up H. 296,4 per Nikai UP H. 241,2

H. 296,4

Cat. B Cat. B Cat. B Cat. A Cat. A Cat. A Tessuto Tessuto

Prezzo Prezzo 

rete 140 rete 90rete 90

Testiera reclinabile con cuffia in tessuto per letto inferiore (optional) Kit cuffie di riferimento in tessuto per protezioni rete superiore

per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi cartella tessuti per varianti tessuto cuffia di rivestimento vedi cartella tessuti 

Frontale fisso per chiusura vani superiori

2.824
3.124
3.997

4.449
4.957
5.814

420 344417 453 410450

188
326

222
378

184
308

112
152

140
220

51
95
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11
6

11
6

23
2

12
5,

2
11

6

24
1,

2

C4Y10913

C4Y10914

C4Y10933

C4Y10934

C4Y10903

C4Y10904

C4Y10923

C4Y10924

Ponti autoportanti Blok da sovrapporre a Hiro 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

H. 116 
P. 47,8 

H. 125,2 
P. 47,8 

H. 116 
P. 60,6 

H. 125,2 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 232 

Per accosto a colonne H. 241,2 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

ponti autoportanti Blok da sovrapporre a Hiro 

633
757

1.115

707
845

1.260

564
688

1.014

582
720

1.059

622
746

1.099

693
827

1.237

559
683

1.004

577
711

1.045
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14
3,

6
11

6

25
9,

6
11

6

C4Y10915 C4Y10935C4Y10905 C4Y10925

C4Y00730

C4Y00731

H. 143,6 
P. 47,8 

H. 143,6 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 259,6 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

L. 102,5 L. 102,5 L. 104,5L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Pannello a muro H. 116 P. 27,3 sottoponte Blok

da abbinare a letti Hiro

Pannello in finitura melaminico o laccato sp. 1,8 con 2 mensole P. 25 sp. 3 cm

L. 102,5

L. 104,5

Melaminico 
Laccato

Melaminico 
Laccato

754
910

1.353

631
787

1.160

740
890

1.327

626
776

1.143

274
390

274
391
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11
0,

4
14

9,
2

25
9,

6

82
,8

14
9,

2

23
2

92
14

9,
2

24
1,

2

C4Y10962 C4Y10982C4Y10952 C4Y10972

C4Y10960

C4Y10961

C4Y10980

C4Y10981

C4Y10950

C4Y10951

C4Y10970

C4Y10971

H. 110,4 
P. 47,8 

H. 110,4 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 259,6 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

L. 102,5 L. 102,5 L. 104,5L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Ponti autoportanti Blok da sovrapporre a Hiro 
Prezzo A: scocca MELAMINICO – frontali MELAMINICO 
Prezzo B: scocca MELAMINICO – frontali LACCATO 
Prezzo C: scocca LACCATO – frontali LACCATO 

H. 82,8 
P. 47,8 

H. 92 
P. 47,8 

H. 82,8 
P. 60,6 

H. 92 
P. 60,6 

Per accosto a colonne H. 232 

Per accosto a colonne H. 241,2 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 3 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

per Hiro 
con fianco SP. 5 

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 102,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

L. 104,5

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

Prezzo A 
Prezzo B 
Prezzo C

621
741

1.091

552
672
920

610
726

1.071

547
663
906

533
621
885

600
698

1.020

520
608
876

531
629
913

525
613
873

589
687

1.004

515
603
867

526
624
903
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C4Y10280

C4Y10281

C4Y10282

C4G00217

C4G00247

C4G00213

C4G00243

Complementi sistema Hiro 

Melaminico Laccato

P. 32,8

P. 45,6

P. 58,4

Ripiano per vano ponte

L. 98 Sp. 3

Materasso Elite 

Materasso Premium 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

molleggio insacchettato 11x30 (per la versione singola) diametro 0,2 cm 

feltro interno 700 gr/mq 

feltro interno 700 gr/mq – d 25 gomma d 25 cm 2 per lato 

1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

1 cm di memory lato invernale densità WE 45 – 1 cm di watercel lato estivo densità 30 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

sostegni perimetrali densità 25 E 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

involucro anallergico (amicor) sfoderabile 

struttura interna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da wetercel, materiale schiumato ad acqua 
che permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 

struttura esterna: il rivestimento fisso è costituito dal tessuto Cotton plus. Insieme all'imbottitura Ecotton, costituisce un supporto traspirante, anallergico 
e antiacaro con alti livelli di accoglienza e sofficità. il rivestimento è dotato di aereatori fasciali, per un'ottimale purificazione dell'aria interna 

struttura inetrna: il molleggio sistema indipendente è composto, nella versione matrimoniale, da 700 molle insacchettate e indipendenti regolate a 7 zone 
di portanza differenziata.il molleggio è racchiuso nel Sistema Box Portante. la superficie di sostegno è costituita da un lato da weter memory, materiale 
ecologico a base d’acqua che offre morbidezza e accoglienza su tutta la struttura corporea e dall’altra da watercel, materiale schiumato ad acqua che 
permette al piano di riposo di acquisire i più alti livelli di traspirabilità 
struttura esterna: il rivestimento in Amicor è stato progettato per dare un sollievo a tutte quelle persone che soffrono delle allergie più comuni come 
ad esempio occhi gonfi, naso otturato, asma, riniti ed eczemi. dotato di cerniera, permettendo così la completa sfoderabilità dell'intera struttura e 
conseguentemente consentire agevolmente il lavaggio 

Prezzo 

Prezzo 

L.140 P.200

L.140 P.200

L.90 P.200

L.90 P.200

complementi sistema Hiro 

H. 18

H. 18

46 

53 

59 

531 

531 

396 

396 

77 

97 

115 
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90

45

95

90

22,5

190

carter hiro

C4Y10395C4Y10394

C4Y10382

C4Y01004

C4Y01005

Prezzo 

Carter di copertura meccanismi a pistoni

Nr. 2 carter per: 
 
Hiro 
Hiro Armadio

Nr. 4 carter per: 
 
Hiro Up

Pouf trasformabile

Prezzo 
Cat. B Cat. A Tessuto

Tessuto in h. 140

Pz. 1

Prezzo 

Prezzo 

Pz. 2

posizionamento sul fianco dx 
indicare se diversa posizione

posizionamento sul fianco dx 
indicare se diversa posizione

per Hiro

per Hiro Up

ml. 2,2

Luce led L. 28 ad incasso da applicare al fianco

dotata di interruttore ed alimentatore 5w/12v

334167

1.554 1.865

147

256



COMPLEMENTI

complementi 

COMPLEMENTI 
piani 
sedie 
tavolini
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1380

370

90 C4Y01006

Montaggio

Movimento di apertura

piano legno nobilitato Sp. 18 in tutte le finiture

con meccanismo a scorrimento verticale con sistema anti chiusura/apertura accidentale 
telaio in metallo in finitura inox blonde 
considerando i diversi materiali di cui può essere costituito il muro di appoggio, i sistemi di fissaggio non sono inclusi andando a carico del montatore 
predisposto per fissaggio su muro con battiscopa 

L. 80 P. 138 H. 74

Tavolo Slim 

Melaminico 
Laccato

tavolo Slim 

1.052
1.167
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15,6

5

1,7

34

14

15,6

5

1,7

C4M02533

C4M02532

C4M02580C4M02582

C4M02560

C4M02611

C4M02610

C4M02621

C4M02620

C4M02615

C4M02625

C4M02614

C4M02624

C4M02612

C4M02622

Accessori luci 

accessori luci 

Faretto TECH 

faretto accensione SENSORE PRESENZA

faretto accensione TOUCH

Prezzo 

luce naturale 3000°K
finitura Bianca

accensione con sensore di movimento o touch

alimentazione a batteria ricaricabile al litio

cavo micro USB per ricarica incluso (possibilità di ricarica con sistema ad induzione con ricaricatore acquistabile a parte)

per lampada a led (max 4 pezzi)
Kit di alimentazione 30 W 

Prezzo 

con allacciamento diretto alla rete domestica

Faretto tondo Touch 

Prezzo 

luce naturale 3000°K
Ø 8 x 2

l’interruttore touch-dimmer permette l’accensione, lo spegnimento e la 
regolazione dell’intensità luminosa

potenza 4,5 W
colore nero

luce naturale 3000°K

per lampada a led (max 4 pezzi)

la lampada viene fornita completa di cavo per collegamento all'alimentatore (alimentatore da ordinare a parte)
finitura brunito

Luce a led esterna 

Kit di alimentazione 30 W 

Prezzo 

con allacciamento diretto alla rete domestica

CON sensore

SENZA sensore

Prezzo 

Prezzo 

12 W

12 W

9 W

9 W

L. 57,5

L. 57,5

5 W

3 W

5 W

3 W

L. 87,5

L. 87,5

6 W

6 W

L. 42,5

L. 27,5

L. 42,5

L. 27,5

L. 117,5

L. 117,5

95 

95 

61 67 

104 

140 

133 

130 

128 

161 

160 

158 

149 

142 

140 
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Arancione

10C

12C 12F

10E

Giallo Rosso 
mattone

Antracite

Azzurro

10B

12B 12E

10D 10F

Tortora

Platino Platino

Verde oliva

Azzurro

Bianco

10A

12A 12D

10A 10B

Bianco

Bianco Bianco

DP01

DP16

DP04

DP17

DP08 DP11 DP12 DP15Grigio 
chiaro

SabbiaGialloBianco

C4S00600

C4S00606

C4S00610 C4S00612

C4S00604

C4S00603

C4S00602

C4S00608

sedie 

Sedie 

H. 83 L. 54 P. 50 H. 82 L. 50 P. 53

H. 85 L. 43 P. 51

H. 83 L. 50 P. 50 H. 83 L. 50 P. 50

H. 85 L. 43 P. 51

monoscocca in polipropilene telaio slitta bianco, nero o cromato

slitta cromato

slitta nero

slitta bianco

monoscocca in polipropilene

telaio in acciaio nero

seduta e schienale in polipropilene

telaio slitta in acciaio cromato

scocca in polipropilene bianco o platino

sedile imbottito non sfoderabile con rivestimento nei tessuti a 
campionario, vedi cartella tessuti

basamento bianco con ruote gommate antigraffio

scocca in polipropilene bianco o platino

sedile imbottito non sfoderabile con rivestimento nei tessuti a 
campionario, vedi cartella tessuti

telaio in acciaio nero

seduta e schienale imbottiti con rivestimento nei tessuti

Nuke Frill

Tata

Ekipe 2 Ekipe 2 su ruote

Tata

Prezzo 

Prezzo 

Prezzo 

Prezzo Prezzo 

Prezzo 

189 

339 

194 287 

255 

255 

255 

511 
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10H

10H

Verde

Verde

Rosso

Rosso

10G

10G

10K

10K

10L

10L

Nero

Nero

NeroCognac

Beige

Beige

10A

10A

10J

10J

Bianco

Bianco

Cielo

Cielo

C4S00627

C4S00626

C4S00614 C4S00615

C4S00615C4S00617

C4S00623

C4S00616

C4S00622

H. 81 L. 73 P. 73
telaio piramidale bianco o nero

monoscocca imbottita con rivestimento, vedi pag 142

Clea

telaio bianco

telaio nero

Prezzo 

H. 84 L. 59 P. 54

H. 84 L. 73 P. 70

telaio bianco

telaio bianco

telaio nero

telaio nero

telaio slitta in acciaio cromato

monoscocca in polipropilene

telaio su ruote bianco o nero

monoscocca in polipropilene

solo cuscino

solo cuscino

Clop 1

Clop 2 su ruote

Cuscino per seduta Clop

Cuscino per seduta Clop 2 con ruote

per tessuti vedi pag 142

per tessuti vedi pag 142

Prezzo Prezzo 

Prezzo 

Prezzo 

Prezzo 

H. 84 L. 67 P. 67
telaio piramidale bianco o nero

monoscocca in cuoio

Clop 3 in cuoio

971 

971 

311 150 

150 377 

1199 

377 

1199 
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DC12 DC22 DC32

DC15 DC25 DC35 DC36

DC11 DC21 DC31

DC14 DC24 DC34

DC10 DC20 DC30

DC13 DC23

DC33

tessuti sedie

C4S00629 C4S00631

C4S00628 C4S00630

H. 87 L. 67 P. 67 H. 82÷95 L. 70 P. 70
telaio piramidale bianco o nero

schienale in rete

sedile imbottito con rivestimento, vedi sotto

telaio piramidale bianco o nero su ruote con alzata a gas

schienale in rete

sedile imbottito con rivestimento, vedi sotto

Host Host su ruote

Sedie 

telaio bianco telaio bianco

telaio nero telaio nero

Prezzo Prezzo 

ERA

TESSUTI PER SEDIE CLOP, CLEA E HOST

HESTAN PLANET

638 638 

638 638 
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C4S00634 C4S00635

C4S00636

C4S00652

C4S00650

C4S00654

C4S00656

C4S00658

C4S00639

C4S00638

pouff e tavolini 

H. 45 L. 45 H. 45 L. 45

H. 45 L. 57 P. 57

H. 32 L. 70 P. 61A A

A A

H. 45 L. 39,6 P. 39,6

H. 55 L. 50 P. 40B B

B

B

H. 32 L. 58,6 P. 58,6

rivestimento sfoderabile nei tessuti a campionario rivestimento sfoderabile nei tessuti a campionario

rivestimento sfoderabile nei tessuti a campionario

piano disponibile nelle finiture laccati disponibili nelle finiture melaminici struttura, melaminici neutri, melaminici 
colorati, melaminici dekor e laccati

Pouf cubo Pouf rotondo

Pouf Sasso

Fruit Dora

Prezzo 

L. 40 H. 42

Tavolino Tondo 

Melaminico 

Melaminico 

Laccato

Laccato

H. 45
con cuscino imbottito nei tessuti a campionario 

Pouff Kios 

Cat. A 

Cat. A Cat. A 

Cat. A 

Cat. B 

Cat. B Cat. B 

Cat. B 

L. 80 P. 40

L. 40 P. 40

Pouff e tavolini 

telaio finitura brunito di serie o 
laccato con maggiorazione

telaio finitura brunito di serie o 
laccato con maggiorazione

355 355 

544 

427 427 

644 

544 

439 

156 

166 

181 

234 

199 

245 

210 

E 50

E 50

198 

244 

244 
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Composizioni a catalogo

COMPOSIZIONE 01

COMPOSIZIONE 02

COMPOSIZIONE 03

COMPOSIZIONE 04

elementi non conteggiati: luci led, seduta, cuscini e materassi

elementi non conteggiati: seduta, cuscini e materassi

elementi non conteggiati: tavolino Dora

elementi non conteggiati: luci led, seduta, cuscini e materassi

A

A

A

A

B

B

B

B

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

a

a

ba

b

ba

b

10.678

9.683

8.047

7.508

5.276

2.053

3.192

4.470

6.008

2.053

3.699

7.165

10.678

9.905

9.196

8.298



147

COMPOSIZIONE 05

COMPOSIZIONE 06

COMPOSIZIONE 07

elementi non conteggiati: luci led, sedute, specchio e materasso

elementi non conteggiati: luci led, sedute, cuscini e materasso

elementi non conteggiati: luci led, seduta, pouf e materassi

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo foto

Prezzo foto

A

C

B

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

ac

b

10.472

6.603

11.631

7.191

5.933

1.862

1.517

2.063

2.431

8.668



148

Composizioni a catalogo

COMPOSIZIONE 08

COMPOSIZIONE 09

COMPOSIZIONE 10

elementi non conteggiati: sedia, cuscini, materasso e parete divisoria vetro

elementi non conteggiati: sedia e materassi

elementi non conteggiati: sedie, pouf e materasso

Prezzo base melaminico

Prezzo foto

A

C

B

B

A

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

Prezzo foto

bc

a

a
b

5.473

5.692

4.013

3.106

4.244

2.415

5.400

3.277

4.244

2.842

5.434

4.907
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COMPOSIZIONE 11

COMPOSIZIONE 12

COMPOSIZIONE 13

elementi non conteggiati: luci led, sedute e materasso

elementi non conteggiati: sedute e materassi

Prezzo base melaminico

Prezzo base melaminico

Prezzo foto

Prezzo foto

7.641

5.887

7.658

8.182
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Condizioni generali di vendita

Efficacia delle condizioni generali di vendita

Perfezionamento del contratto

Contenuto dei listini e dei cataloghi

Trasporto

Termini di consegna

Pagamenti – mancati pagamenti

Garanzia

Restituzione e sostituzione merce

Riserva di proprietà

Foro competente

Trattamento dei dati personali

le seguenti condizioni generali di vendita hanno efficacia per le società del “Gruppo Homes” Homes Casa Srl, corrente in Pieve di Soligo Tv, CF. e P.IVA 
01168990263, Homes Casa Spa, corrente in Pieve di Soligo Tv, CF. e P.IVA 02435570268 e Homes Spa corrente in Pieve di Soligo Tv, CF. e P.IVA 
04073390264 di seguito indicate singolarmente come Azienda, nonché per i clienti che acquistano e commercializzano i prodotti dell’Azienda, di seguito 
indicati singolarmente come cliente.

l’ordine del cliente vale come proposta di contratto irrevocabile alle seguenti condizioni generali e la conferma d’ordine scritta dell’azienda vale come 
accettazione di contratto alle medesime condizioni generali e alle condizioni particolari di vendita di volta in volta pattuite.

le indicazioni tecniche, misure, prezzi, illustrazioni riportati in listini e cataloghi sono meramente indicativi per l’Azienda che si riserva il diritto di modificarli 
in qualsiasi momento e a suo insindacabile giudizio al fine di migliorare la qualità e la resa tecnica del prodotto. i prezzi indicati sono al netto di IVA e 
comprendono le spese di trasporto, ma non le spese di montaggio e di installazione del prodotto.

la merce si intende resa franco destino. Il cliente, in ogni caso, ha l’obbligo di verificare la merce all’arrivo e di presentare eventuali contestazioni scritte al 
vettore o all’Azienda, comunque, non oltre 8 (otto) giorni dall’arrivo della merce. Il documento di trasporto firmato al momento dello scarico vale come 
dichiarazione di esatta corrispondenza di quanto in essa indicato.

i termini di consegna indicati nella conferma d’ordine sono meramente indicativi. In caso di ritardi, sospensioni o annullamenti, è escluso ogni tipo di indennizzo.

modalità e termini di pagamento sono indicati nella conferma d’ordine. i pagamenti devono essere fatti al domicilio dell’Azienda e non possono essere sospesi o 
ritardati, neppure in parte, per nessun titolo, motivo o reclamo. il ritardato o mancato pagamento, come pure la diminuzione delle garanzie fornite dal cliente, 
determinano la sua decadenza dal beneficio del termine e autorizzano l’Azienda a richiedere l’immediato pagamento dell’intero credito vantato e/o a sospendere le 
consegne e/o a risolvere i contratti in essere.

per i difetti del prodotto imputabili all’Azienda si applicano le normative vigenti. è esclusa ogni responsabilità per danni conseguenti al montaggio del prodotto 
e/o derivanti da qualsivoglia intervento di terzi. non sono vizi coperti da garanzia le venature del legno, gli assestamenti del legno dipendenti dagli eventi 
atmosferici e, in genere, tutti i cambiamenti naturalmente derivanti dalla lavorazione del legno. Inoltre, uniformità e costanza cromatica dei materiali usati, come 
ad esempio, tessuti, pelli, essenze, lacche, vetri ecc, possono variare nel tempo, per cui eventuali differenze di tonalità non costituiscono motivo di contestazione.

le restituzioni di merce devono essere preventivamente autorizzate per iscritto dall’Azienda. le sostituzioni in garanzia avvengono con emissione del solo 
documento di trasporto per i prodotti di valore netto totale non superiore a € 250,00. l’Azienda si riserva il diritto, a suo insindacabile giudizio, di richiedere la 
restituzione della merce.

la merce si intende di proprietà dell’Azienda fino al completo pagamento del prezzo, con espresso richiamo agli artt. 1533 e ss c.c. se il cliente non adempie 
alle scadenze stabilite, l’Azienda ha facoltà di ritirare la merce coperta da riserva di proprietà, senza bisogno di pronuncia giudiziale e con diritto di trattenere 
i pagamenti ricevuti come compenso per uso materiale e risarcimento danni. se il cliente ha già venduto la merce, l’azienda si surroga nei suoi diritti verso 
l’acquirente e l’eventuale ricavato della vendita è detenuto dal cliente a nome e per conto dell’Azienda e ad essa prontamente trasmesso. sono a carico del 
cliente i rischi da perdita o danni per qualsiasi causa subiti dalla merce. il cliente deve ottemperare agli oneri e alle formalità dettate in tema di riserva di proprietà 
dalla legge del luogo di vendita della merce.

per ogni controversia su interpretazione ed esecuzione del contratto è competente esclusivamente il foro in cui ha sede l’Azienda (tribunale Treviso).

il cliente autorizza l’Azienda al trattamento dei dati personali a norma dell’art. 13 D.Lgs 196/2003.
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